Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ! J’ Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Torneo OPEN GRANDISCACCHI KURSAAL 2203014A
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 01-03-2022 - 08-03-2022
Turni 9
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  LUCCHI Sauro -
Partecipanti 78

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Nar ayanan. s. | 6.5 1 ND 49.0153.0142.537. 52658 2505 267294504220523000 1998
2 3 GM Praggnanandhaa R 6.5 1 ND 48.052.0141. 5'36. 52619 2475 2642 9450523042200 0 2005
3 6 GM Jobava Baadur 6.5 GEO 48.0152.0141. 5 36. 01 2588 2464 263095315320421100 1983
4 2 GM Ni si peanu Liviu-die6.5GER 44.544.5 38. 0 32.7: 2652 2422 2616 8 4404220422000 1976
5 9 GM Lodi ci Lorenzo 6.5 1 TA 44.048.0137.533.2 2537 2424 2591 9531431052210 0 2000
6 10 @™ Nest erov Arseniy 6.5 RUS 44.5148. 0138. 01 33. 512522 2387 2554 9450523042200 0 2003
7 7 GM Moroni Luca 6.51TA 44.048.0137.5 32.7:2588 2385255296125410420200 2000
8 5 GM Basso Pier Luigi 6.01TA 46.051.0139.5 33.7:2600 2444 2570936 05140422000 1997
9 17 IM Pranav Anand 6.0 I ND 47.551.0141. 032. 012436 24252551 9441532041210 0 2006
10 26 WM Kamalidenova Meruer 6.0 KAZ 45.5 48. 5139. 0'30. 012362 2417 2542 9522541041120 0 2005
11 22 M Akshat Khanpari a 6.0 I ND 44.0148.0137.530.012390 2359 248595225410411200 1989
12 11 &M Sebeni k Mat ej 6.0 SLO 45.0147.0138.5 29. 52510 23202446 9360413052300 0 1983
13 8 GM Van Foreest Lucas 6.0 NED 42.5 46.5136.0 29. 22572 2365249195225401412100 2001
14 14 GM Dimtrov Radoslav 6.0 BUL 42.546.0136.0 28. 512478 2396 2522 94415410403100 1993
15 19 NC Reuker Jari 6.0 GER 41.544.0135. 5'26. 72425 2353 247995224112541000 2001
16 4 GM Azarov Sergei 5.5 BLR 46. 01 50. 0139. 5 28. 2: 2604 2453 2534 9432531141210 0 1983
17 16 IM Davtyan Artur 5.5 ARM 44.0147.5137.526. 7' 2460 2377 2458 9351531140400 0 2002
18 25 FM Wl ow Jonah B 5.5 ENG 43.0147.0136.5'26. 52370 23752456 9432412153110 0 2002
19 23 IM Barp Al berto 5.51TA 43.046.0136.524. 72388 23452426 9513521243010 0 1999
20 15 v M rzoev Emil 5.5 UKR 43.0147.0136.5 26. 7:2475 2323 240494324310512200 199
21 20 @™ Kart hi keyan P. 5.5 1 ND 41.0145.0134.5 25. 22397 2302 238394325221421100 1990
22 34 CF Trost Edvin 5.5 SVE 38. 0140. 0132. 01 21. 512258 2260 2341 9513531142020 0 2007
23 21 IM Moksh Amit Doshi 5.5 1 ND 36.039.0130.521. 72396 2233 231494324121531100 2003
24 18 IM Assaubayeva Bi bi sar 5.0 KAZ 44.5148. 0138. 01 24. 2: 2434 2426 247093 424121522100 2004
25 28 FM Begrur at ov Khunmoyun 5. 0 UZB 41. 5 45. 0135. 01 22. 01 2358 2277 2321 94235401402 200 2010
26 13 IM | oanni di s Evgeni os 5.0 GRE 40.5'44.5134.5 22. 512481 2293 2337 9423411253110 0 2001
27 12 @M Ni kol ov Monthi | 5.0 BUL 40.0144.0133.522.22501 2318 2362 9342521241300 0 1985
28 31 KM Dal aud Dori an 5.0 FRA 40.0143.5133.5 20. 2:2293 2243 2287 9423422052030 0 2003
29 24 NC Wachi nger Nikolas 5.0 GER 38.5'42.032.0 20. 012376 2247 2291 950455004004 00 2003
30 44 NC Per ossa N col as 5.0 TA 35.538.529.518. 52139 2168 221295045104440000 2009
31 39 M At anasov Ant hony 5.0 CAN 36.0138.0130.016. 512194 2157 2201 94234301512200 2008
32 32 KM Park Evan 4.5 USA 39.5'39.5(33.519. 72293 2300 234482514121413001 2007
33 36 FM Maj er Damir 4.5 GER 41.0143.0135.018. 22231 2273 227493335311402200 1974
34 27 FM For ment o Paol o 4.51TA 40.542.534.019. 212359 2272 227392524130512200 1997
35 33 CF Kuegel Tobi as 4.5 GER 39.0141.5133.016. 72278 23002301 9414431051040 0 1995
36 42 CF Nur gal i yev Sauat 4.5 KAZ 37.00137.030. 5 15. 012150 2229 2186 8233403142021 0 2010
37 37 IM Dani a Angel o 4.51TA 37.540.0032.017. 012223 22252226 9414431051040 0 1985
38 35 NC g as Kul kar ni 4.51ND 37.5 39.531.016. 512236 2147 21489 3334103523000 1999
39 30 IM Kul on Kl audi a 4.5 PCL 36.0139.529.518.7 2319 2182 218393335311402200 1992
40 47 NC Doggers Peter 4.5 NED 35.0135.0029. 0 13. 72125 2205220683 234310401300 1975
41 38 FM Tytynni k Artem 4.5 UKR 35.5'38.0029. 5 14, 7:2222 2117 211794145410400400 1989
42 63 NC Van Dijk Bram 4.5 NED 33.0133.0128.013. 2:1954 2040 199881524121403110 1953
43 50 NC But enandt Svenj a 4.5 GER 33.5'36.0127.514. 012091 2066 2067 9414530241120 0 2006
44 46 FM Frick Christoph 4.5 CGER 32.0135.025.516. 22128 2056 2057 93335311402200 1951
45 52 NC Perez Bol anos Joel 4.5 ESP 31.0'33.0 26. 0 14.2:2075 2079 208093334013532000 2006
46 41 FM Lorscheid Gerhard 4.0 GER 34.5134.5128.5 14. 512150 2263 22647 3134112320101 1961
47 29 FM Ronka Eri k 4.0 FIN 40.0143.0133.515. 512355 2294 2252 9324412152030 0 1995
48 45 NC Tri podi Enzo 4.01 TA 36.5'39.030.0 13.52129 2202 2160 9405530241030 0 2003
49 43 NC Aarav Dengl a 4.0 1 ND 36.0139.030.0 14. 012144 2174 2132 9324412152030 0 2009
50 54 CF Foerster-yialamas L4.0 GER 37.0'39.0131. 0013. 012048 2161 21199405500544000 0 2007
51 40 NC Dobbol etta Al ex 4.01 TA 36.0138.529.514.012176 2150 210893245212411200 1998
52 59 NC Chennaoui Yasin 4.0 SU  34.036.0128.514. 2:2015 2110 206893244211511300 2003
53 48 NC Pi angerelli Mchele4.01TA 32.534.526.011.512121 2066 2024 9324522141030 0 2005
54 56 NC Devnani Kush 4.01ND 31.031.0125.010.7 2041 2018 1976 8 2334112412100 2002
55 51 NC Engesser Jonas 4.0 GER 32.5'34.5127.512. 512084 2049 2007 9405420252030 0 1997
56 74 NC Makar enko Kirill 4.0 RUS 30.030.0125.510.51701 2007 1921 81434121402210 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVeT RIS VI O o EN GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 53 WM Raccanello Marianna3.51TA 40.543.0134.5 14. 22051 2260 218193154211510400 2003
58 61 NC Lanmartina Davide Ma3.51TA 21.521.5/15.511.511985 2115218753 02210132010 32001
59 49 CF Hari sh Neeraj 3.5 USA 37.040.0130.512. 7:2095 2148 206993 154202511300 2009
60 67 NC Mai one Meli ssa 3.5ITA 35.037.530.012. 7:1886 2068 198893154202511300 2004
61 55 NC Ventura Sergio 3.51TA 27.527.5122.019.75 2048 1927 188583 144211410301 1957
62 70 NC Scagliarini Lara 3.51TA 27.0129.0122.017.75 1847 1949 187093 15401353020 02002
63 65 NC Ckavar di nas Antonio 3.0 GRE 35.539.0129.512. 011928 2107 198392254121510400 2010
64 60 NC Per ez Bol anos David 3.0 ESP 33.5'35.528.08.75 2002 2096 1971 9225410351220 0 2006
65 57 NC Pal eol ogu VI adimir 3.0 SU 30.030.0 24. 5 6.00 2035 2037 195183 054301400401 1971
66 62 FM Barl occo Carlo 3.0 TA 30.032.0124.5'7.00 1968 2003187993 065203410300 1943
67 72 NC Eiriksson Vikingur 3.01SL 25.025.020.55.00 1775 1901 17098 0444022402210 1988
68 69 NC La Barbera Manfredi 2.51TA 33.0'33.0127.0 6.50 1867 2086 18948 2064103410300 2010
69 64 NC Ki enboeck Benjanmin 2.5 AUT 25.525.520.09.00 1929 2111 20556213320130120 32006
70 68 NC Ghods Mazi ar 2.51TA 28.528.524.019.75 1875 217020697 2144013320102 1991
71 66 NC De Kruif Kees 2.5 NED 26.0126.0121.53.75 1904 1944 16948 0354022401310 1956
72 78 NC Maci as Reyes Jose L 2.5 ESP 27.027.0122.04.00 1517 19321681 81164013410310 1963
73 76 NC Pahol ok | gor 2.5SU 20.520.516.5'4.00 1695 1914 1757 72053102410301 1982
74 73 NC Steiners Emls 2.5 LAT 27.0127.0121.5'3.25 1747 1897 16478 1164013410310 2011
75 77 NC Kuehn Marvin 2.5 GER 26.0128.0121.5'5.50 1608 1930 17659 1354112502300 2003
76 71 NC Neret z Mar kus 2.5 AUT 25.0127.0120.0'5.25 1837 1928 1763 9135402251130 0 1976
77 75 NC Rei nl Anton 2.5 CGER 25.0125.0120.5'3.75 1699 1874 16248 0353003503210 2001
78 58 NC Lantini Marco 1.51TA 21.5'21.515.52.50 2034 2137 18985104310220020 31956
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Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Elenco partecipanti

S
43
22
18
39

62
23

28
50
59
31
37
16
66
56
14
40
47
72
51
54
27
46
68
65
49
13

26
20
64
33
77
30
69
61
58

41
78
67
36
74
15
21

71
10
12

42
35
76
57

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC  Aarav Dengl a | ND 2144 2174 2132
IM  Akshat Khanparia I ND 2390 2359 2485
IM  Assaubayeva Bi bi sar KAZ 2434 2426 2470
FM At anasov Ant hony CAN 2194 2157 2201
GM Azar ov Ser gei BLR 2604 2453 2534
FM  Barlocco Carlo ITA LOM M 1968 2003 1879
IM  Barp Al berto ITA VEN BL 2388 2345 2426
GM  Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2600 2444 2570
FM Begnur at ov Khunoyun UZB 2358 2277 2321
NC But enandt Svenj a GER 2091 2066 2067
NC Chennaoui Yasin Sul 2015 2110 2068
FM Dal aud Dori an FRA 2293 2243 2287
IM  Damia Angelo ITA LOM M 2223 2225 2226
IM  Davtyan Artur ARM 2460 2377 2458
NC De Kruif Kees NED 1904 1944 1694
NC Devnani Kush | ND 2041 2018 1976
GM Di mitrov Radoslav BUL 2478 2396 2522
NC Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2176 2150 2108
NC Doggers Peter NED 2125 2205 2206
NC Eiri ksson Vikingur |SL 1775 1901 1709
NC Engesser Jonas GER 2084 2049 2007
CF Foerster-yial amas L GER 2048 2161 2119
FM  Fornento Paol o ITA LIG IM 2359 2272 2273
FM  Frick Christoph GER 2128 2056 2057
NC Ghods Mazi ar ITA TGS FI 1875 2170 2069
NC Ckavar di nas Ant oni o GRE 1928 2107 1983
CF Hari sh Neer aj USA 2095 2148 2069
IM  loannidis Evgenios GRE 2481 2293 2337
GM Jobava Baadur GEO 2588 2464 2630
WM Kanal i denova Meruer KAZ 2362 2417 2542
GM Kart hi keyan P. I ND 2397 2302 2383
NC Ki enboeck Benjam n AUT 1929 2111 2055
CF Kuegel Tobi as GER 2278 2300 2301
NC Kuehn Marvin GER 1608 1930 1765
IM  Kulon Kl audia POL 2319 2182 2183
NC La Barbera Manfredi I TA SIC PA 1867 2086 1894
NC Lamartina Davide Mol TA LOM M 1985 2115 2187
NC Lantini Marco ITA LAZ RM 2034 2137 1898
GM  Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2537 2424 2591
FM Lorscheid Gerhard GCER 2150 2263 2264
NC Maci as Reyes Jose L ESP 1517 1932 1681
NC Mai one Mel i ssa ITA ABR CH 1886 2068 1988
FM  Majer Danir GER 2231 2273 2274
NC Makarenko Kirill RUS 1701 2007 1921
GM M rzoev Emil UKR 2475 2323 2404
IM  Mksh Amt Doshi | ND 2396 2233 2314
GM  Moroni Luca ITA LOM MB 2588 2385 2552
GM  Narayanan. s. | | ND 2658 2505 2672
NC Nenet z Mar kus AUT 1837 1928 1763
GM Nest erov Arseniy RUS 2522 2387 2554
GM N kol ov Monthi l BUL 2501 2318 2362
GM  Nisipeanu Liviu-dieGER 2652 2422 2616
CF Nur gal i yev Sauat KAZ 2150 2229 2186
NC g as Kul kar ni | ND 2236 2147 2148
NC Pahol ok | gor SuUl 1695 1914 1757
NC Pal eol ogu Ml adimr SuUl 2035 2037 1951

Nasc

2009
1989
2004
2008
1983
1943
1999
1997
2010
2006
2003
2003
1985
2002
1956
2002
1993
1998
1975
1988
1997
2007
1997
1951
1991
2010
2009
2001
1983
2005
1990
2006
1995
2003
1992
2010
2001
1956
2000
1961
1963
2004
1974
2010
1996
2003
2000
1998
1976
2003
1985
1976
2010
1999
1982
1971
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I d

FI DE
45059756
5016541
13708694
2623897
13501470
802450
872555
866970
14210207
12993859
1330667
36093270
812668
13308327
1006479
45093806
2908549
865397
1005774
2301741
1272060
30901774
861162
4607090
838551
25883097
30958130
4229274
13601520
13712802
5018226
1649353
4636295
16281667
1131044
2867740
2831606
801054
884189
4606000
32054025
2831398
4615689
34254757
14108640
25064967
865834
5058422
1656295
24198455
2905710
1202758
13726285
25040073
1338951
1305573

Id
FSI

100882
132758
137880

100703

128964

126797

124049

176115
161957
105397
135795

164855

133780
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca OPEN GRANDISCACCHI KURSAAL
Italiana ' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

32
60
52
44
48

17
53
75
19
29
70
11
73
45
34
38
63

55
24
25

28

2568656

E

2Z8282Q93828253

07-05-2024

G ocatore Fed
Par k Evan USA
Per ez Bol anos Davi d ESP
Perez Bol anos Joel ESP
Per ossa Ni col as I TA
Pi angerelli Mchelel TA
Praggnanandhaa R | ND
Pranav Anand I ND
Raccanel | o Mari annal TA
Rei nl Anton CER
Reuker Jari CER
Ronka Erik FIN
Scagliarini Lara I TA
Sebeni k Mat ej SLO
Steiners Emils LAT
Tri podi Enzo I TA
Trost Edvin SVE
Tytynnik Artem UKR
Van Dijk Bram NED
Van Foreest Lucas NED
Ventura Sergio I TA
Wachi nger N kolas GER
W1l ow Jonah B ENG

Reg

FRI

MAR

PI E

EM

PI E

VEN

Pr

TS

TO

FE

TO

PD

Elo Elo
FI DE Ital
2293
2002
2075
2139
2121
2619
2436
2051
1699
2425
2355
1847
2510
1747
2129
2258
2222
1954
2572
2048
2376
2370

Med

Avv

2300
2096
2079
2168
2066
2475
2425
2260
1874
2353
2294
1949
2320
1897
2202
2260
2117
2040
2365
1927
2247
2375

Per f

2344
1971
2080
2212
2024
2642
2551
2181
1624
2479
2252
1870
2446
1647
2160
2341
2117
1998
2491
1885
2291
2456

(2203014A)

Anno Id Id
Nasc S FIDE FS|
2007 M 30931142

2006 M 24564400

2006 M 24564419

2009 M 2850520 172351
2005 M 2849394 170249
2005 M 25059530

2006 M 46626786

2003 F 897558 144750
2001 M 16279972

2001 M 12909300

1995 M 505080

2002 F 2805354 148622
1983 M 14602296

2011 M 11629991

2003 M 2822674 156015
2007 M 1729519

1989 M 14121514

1953 M 1001116

2001 M 1039792

1957 M 805823 105662
2003 M 12962791

2002 M 438804

FSI - OPEN GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A) - Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022 - Pag. 5/40




07-05-2024

OPEN GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica AR (2203014A)
Italiana ' J' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | cB

P S O Gocatore Pun Fed | 1
75 77 NC Kuehn Marvin 25GER|[38 NO |5 BO |64 NO|72 B1 |5 NO /|75 BA |66 NA|62 BO |73 NAJ-1
72 78 NC Macias Reyes Jose Luis 2.5 ESP |39 B O |5 NO |63 BA |5 NO|75 N1 |51 BO |76 NO |73 BO|O 1]0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
43
22
18
39

62
23

28
50
59
31
37
16
66
56
14
40
47
72
51
54
27
46
68
65
49
13

26
20
64
33
77
30
69
61
58

41
78
67
36
74
15
21

71
10
12

42
35
76
57
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G ocatore Fed
Aar av Dengl a I ND
Akshat Khanpari a I ND

Assaubayeva Bi bi sar KAZ
At anasov Ant hony CAN
Azar ov Ser gei BLR
Barl occo Carlo I TA
Barp Al berto I TA
Basso Pier Luigi I TA

Begnur at ov Khunoyun UZB

But enandt Svenj a CER
Chennaoui Yasin SuUl

Dal aud Dori an FRA
Dam a Angel o I TA
Davtyan Artur ARM
De Kruif Kees NED
Devnani Kush | ND
Dimtrov Radoslav BUL
Dobbol etta Al ex I TA
Doggers Peter NED
Eiri ksson Vikingur |SL
Engesser Jonas GER
Foerster-yial anas L GER
Forment o Paol o I TA
Frick Christoph GER
CGhods Mazi ar I TA
CGkavar di nas Ant oni o GRE
Hari sh Neer aj USA
| oanni di s Evgeni os GRE
Jobava Baadur GEO
Kamal i denova Meruer KAZ
Kart hi keyan P. I ND
Ki enboeck Benjam n AUT
Kuegel Tobi as GER
Kuehn Marvin CER
Kul on Kl audi a POL
La Barbera Manfredi | TA
Lamartina Davide MalTA
Lantini Marco I TA
Lodi ci Lorenzo I TA
Lorscheid Gerhard GER
Maci as Reyes Jose L ESP
Mai one Mel i ssa I TA
Maj er Damir GER
Makar enko Kirill RUS
M rzoev Em | UKR
Moksh Amit Doshi I ND
Moroni  Luca I TA
Nar ayanan. s. | I ND
Nenet z Mar kus AUT
Nest erov Arseniy RUS
Ni kol ov Monchi | BUL
Ni si peanu Li viu-di e GER
Nur gal i yev Sauat KAZ
g as Kul kar ni I ND
Pahol ok | gor Sul

Pal eol ogu Ml adimr SuUl

El o

FI DE
2144
2390
2434
2194
2604
1968
2388
2600
2358
2091
2015
2293
2223
2460
1904
2041
2478
2176
2125
1775
2084
2048
2359
2128
1875
1928
2095
2481
2588
2362
2397
1929
2278
1608
2319
1867
1985
2034
2537
2150
1517
1886
2231
1701
2475
2396
2588
2658
1837
2522
2501
2652
2150
2236
1695
2035 8
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Fat
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Pun
Att WWwe
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31 -0.31
73 1.27
49 0.51
43 0. 57
04 -0.54
11 -1.11
88 0. 62
07 -0.07
21 -0.21
68 -0.18
41 0. 59
87 0. 13
44 0. 06
23 0. 27
72 -2.22
14 -0. 64
31 0. 69
85 -0.85
34 0. 66
94 -0.94
76 -0.76
34 0. 66
34 -0.84
54 -1.04
18 1.32
62 0. 38
01 -0.51
47 -1.47
79 0.71
70 2.3
50 0

77 0.73
02 0. 48
59 0.91
07 -1.57
29 -0.29
74 1. 26
90 -0.9
70
72
14
78
73
85
15 - 0. 65
25 -0.75
64 -0.14
10 0. 4
64 -1.14
93 0. 57
47 -1.47
11 -0.11
36 0. 14
14 -0. 64
81 0.19

B ooooo
w
»

.78 -0.78

Med
Avv.
2174
2359
2426
2157
2453
2003
2345
2444
2277
2066
2110
2243
2225
2377
1944
2018
2396
2150
2205
1901
2049
2161
2272
2056
2170
2107
2148
2293
2464
2417
2302
2111
2300
1930
2182
2086
2115
2137
2424
2263
1932
2068
2273
2007
2323
2233
2385
2505
1928
2387
2318
2422
2229
2147
1914
2037

Per f

2132
2485
2470
2201
2534
1879
2426
2570
2321
2067
2068
2287
2226
2458
1694
1976
2522
2108
2206
1709
2007
2119
2273
2057
2069
1983
2069
2337
2630
2542
2383
2055
2301
1765
2183
1894
2187
1898
2591
2264
1681
1988
2274
1921
2404
2314
2552
2672
1763
2554
2362
2616
2186
2148
1757
1951

Anno

Nasc

2009
1989
2004
2008
1983
1943
1999
1997
2010
2006
2003
2003
1985
2002
1956
2002
1993
1998
1975
1988
1997
2007
1997
1951
1991
2010
2009
2001
1983
2005
1990
2006
1995
2003
1992
2010
2001
1956
2000
1961
1963
2004
1974
2010
1996
2003
2000
1998
1976
2003
1985
1976
2010
1999
1982
1971
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1D

FI DE
45059756
5016541
13708694
2623897
13501470
802450
872555
866970
14210207
12993859
1330667
36093270
812668
13308327
1006479
45093806
2908549
865397
1005774
2301741
1272060
30901774
861162
4607090
838551
25883097
30958130
4229274
13601520
13712802
5018226
1649353
4636295
16281667
1131044
2867740
2831606
801054
884189
4606000
32054025
2831398
4615689
34254757
14108640
25064967
865834
5058422
1656295
24198455
2905710
1202758
13726285
25040073
1338951
1305573

1D
FSI

100882
132758
137880

100703

128964

126797

124049

176115
161957
105397
135795

164855

133780
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVeT RIS VI O o EN GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

32 FM Par k Evan USA 2293 8 4.50 3.62 0.88 2300 2344 2007 M 30931142

60 NC Per ez Bol anos Davi d ESP 2002 9 3.00 3.47 -0.47 2096 1971 2006 M 24564400

52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 9 4.50 4.53 -0.03 2079 2080 2006 M 24564419

44 NC Per ossa Ni col as ITA 21399 5.00 4.36 0.64 2168 2212 2009 M 2850520 172351
48 NC Pi angerelli Mchelel TA 2121 9 4.00 5.11 -1.11 2066 2024 2005 M 2849394 170249
3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 9 6.50 5.97 0.53 2475 2642 2005 M 25059530

17 IM Pranav Anand IND 2436 9 6.00 4.47 1.53 2425 2551 2006 M 46626786

53 WM Raccanello Mariannal TA 2051 9 3.50 2.37 1.13 2260 2181 2003 F 897558 144750
75 NC Rei nl Anton CGER 1699 8 1.50 2.56 -1.06 1874 1624 2001 M 16279972

19 NC Reuker Jari CGER 24259 6.00 5.16 0.84 2353 2479 2001 M 12909300

29 FM Ronka Erik FIN 23559 4.00 4.91 -0.91 2294 2252 1995 M 505080

70 NC Scagliarini Lara I TA 1847 9 3.50 3.54 -0.04 1949 1870 2002 F 2805354 148622
11 GM Sebeni k Mat ej SLO 2510 9 6.00 6.19 -0.19 2320 2446 1983 M 14602296

73 NC Steiners Emils LAT 1747 8 1.50 2.78 -1.28 1897 1647 2011 M 11629991
45 NC Tri podi Enzo ITA 2129 9 4.00 3.93 0.07 2202 2160 2003 M 2822674 156015
34 CF Trost Edvin SWE 2258 9 5.504.301.2 2260 2341 2007 M 1729519
38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 9 4.50 5.34 -0.84 2117 2117 1989 M 14121514

63 NC Van Dijk Bram NED 1954 8 3.50 3.09 0.41 2040 1998 1953 M 1001116
8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 9 6.006.70 -0.7 2365 2491 2001 M 1039792
55 NC Ventura Sergio | TA 2048 8 3.50 4.97 -1.47 1927 1885 1957 M 805823 105662
24 NC Wachi nger Nikolas GER 2376 9 5.00 5.78 -0.78 2247 2291 2003 M 12962791

25 FM  WIlow Jonah B ENG 2370 9 5.50 4.27 1.23 2375 2456 2002 M 438804
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ' J' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChlstlca OPEN GRANDISCACCHI KURSAAL
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

07-05-2024

(2203014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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40

42
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48
10
50
12
52
14
54
16
56
18
58
20
60
22
62
24
64
26
66
28
68
30
70
32
72
34
74
36
38
78
69
76

2523253

§=z9258282582<2

2=z68256¢%

Bi anco

Dobbol etta Al ex

Ni si peanu Liviu-di et
Nur gal i yev Sauat
Azarov Sergei

Per ossa Nicol as
Jobava Baadur

Frick Christoph
Van Foreest Lucas

Pi angerelli M chel e
Nest erov Arseniy

But enandt Svenj a

Ni kol ov Monthi

Per ez Bol anos Joel

Di mitrov Radosl av
Foerster-yial amas Lu
Davtyan Artur
Devnani Kush
Assaubayeva Bi bi sara
Lantini Marco

Kar t hi keyan P

Per ez Bol anos David
Akshat Khanpari a
Barl occo Carlo
Wachi nger N kol as

Ki enboeck Benj amin
Kamal i denova Mer uert
De Kruif Kees
Begrur at ov Khunoyun
Chods Mazi ar

Kul on Kl audi a
Scagliarini Lara
Park Evan

Ei ri ksson Vikingur F
Trost Edvin

Makar enko Kiril
Maj er Damir
Tytynnik Artem

Maci as Reyes Jose Lu
La Barbera Manfred
Pahol ok | gor
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2139
2588
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2501
2075
2478
2048
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2434
2034
2397
2002
2390
1968
2376
1929
2362
1904
2358
1875
2319
1847
2293
1775
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1701
2231
2222
1517
1867
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41
3
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5
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7
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Ner o

Nar ayanan. s.
Lorschei d Gerhard
Praggnanandhaa R
Aarav Dengl a

Basso Pier Luigi
Tri podi Enzo
Moroni  Luca
Doggers Peter
Lodi ci Lorenzo
Hari sh Neer gj
Sebeni k Mat e
Engesser Jonas

| oanni di s Evgeni os
Raccanel | o Mari anna
M rzoev Em |
Ventura Sergio
Pranav Anand

Pal eol ogu VWl adi mi r
Reuker Jari
Chennaoui Yasin
Moksh Amit Doshi
Lamartina Davi de Mar
Barp Al berto
Van Dijk Bram
W Il ow Jonah B
Gkavar di nas Ant oni os
Forment o Paol o

Mai one Mel i ssa
Ronka Erik

Dami a Angel o

Dal aud Dori an
Nenmet z Mar kus
Kuegel Tobi as
Steiners Emls

g as Kul karn

Rei nl Anton

Kuehn Marvin
At anasov Ant hony

2658
2150
2619
2144
2600
2129
2588
2125
2537
2095
2510
2084
2481
2051
2475
2048
2436
2035
2425
2015
2396
1985
2388
1954
2370
1928
2359
1886
2355
2223
2293
1837
2278
1747
2236
1699
1608
2194
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Narayanan.s. | 1 IND 2658 | 22 IM Akshat Khanparia 1 IND 2390 1 - 0
2 19 NC Reuker Jari 1 GER 2425 | 2 GM N sipeanu Liviu-diet 1 GER 2652 0 - 1
3 3 GM  Praggnanandhaa R 1 IND 2619 | 24 NC \Wachinger N kol as 1 GER 2376 1 - O
4 21 IM Mksh Art Doshi 1 IND 2396 | 4 GM  Azarov Sergei 1 BLR 2604 0 - 1
5 5 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2600 | 26 WM Kanalidenova Meruert 1 KAZ 2362 1 - 0
6 23 IM Barp Alberto 1 ITA 2388 | 6 GM Jobava Baadur 1 GEO 2588 0 - 1
7 7 GM Moroni Luca 1 ITA 2588 | 28 FM Begnuratov Khunmoyun 1 UzB 2358 1 - 0
8 25 FM  WIIlow Jonah B 1 ENG 2370 | 8 GM Van Foreest Lucas 1 NED 2572 0 - 1
9 9 GM  Lodici Lorenzo 1 ITA 2537 | 30 IM Kulon Kl audia 1 POL 2319 1 - 0
10 27 FM Fornento Paol o 1 ITA 2359 | 10 GV Nesterov Arseniy 1 RUS 2522 Aw%- A
11 11 GM Sebenik Matej 1 SLO 2510 | 32 FM  Park Evan 1 USA 2293 Aw- A
12 29 FM Ronka Erik 1 FIN 2355 | 12 GM N kol ov Mnthil 1 BUL 2501 Aw- A
13 13 IM loannidis Evgenios 1 GRE 2481 | 34 CF Trost Edvin 1 SWE 2258 1 - 0
14 31 FM Dalaud Dorian 1 FRA 2293 | 14 GV Dinitrov Radoslav 1 BUL 2478 Av- A
15 15 GV Mrzoev Enl 1 UKR 2475 | 36 FM  Majer Damr 1 GER 2231 1 - 0
16 33 CF Kuegel Tobias 1 GER 2278 | 16 IM Davtyan Artur 1 ARM 2460 Aw- A
17 17 IM Pranav Anand 1 IND 2436 | 38 FM Tytynnik Artem 1 UKR 2222 1 - 0
18 35 NC Q@ as Kul karni 1 IND 2236 | 18 |IM Assaubayeva Bibisaral KAZ 2434 0 - 1
19 39 FM Atanasov Anthony 1 CAN 2194 | 20 GM Karthi keyan P. 0.5 IND 2397 0 - 1
20 76 NC Pahol ok | gor 0.5 SU 1695 | 69 NC La Barbera Manfredi 0.5 ITA 1867 0 - 1
21 59 NC Chennaoui Yasin 0.5 SU 2015 | 40 NC Dobboletta Al ex 0 ITA 2176 Ap- A
22 37 |IM Danmia Angelo 0 ITA 2223 | 58 NC Lantini Mrco 0 ITA 2034 1 - 0
23 41 FM Lorscheid Gerhard 0 GER 2150 | 60 NC Perez Bolanos David O ESP 2002 1 - 0
24 61 NC Lanartina Davide Mar O ITA 1985 | 42 CF Nurgaliyev Sauat 0 KAZ 2150 0 - 1
25 43 NC Aarav Dengla 0 IND 2144 | 62 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1968 1 - 0
26 63 NC Van Dijk Bram 0 NED 1954 | 44 NC Perossa Nicol as 0 ITA 2139 0 - 1
27 45 NC Tripodi Enzo 0 ITA 2129 | 64 NC Kienboeck Benjanin 0 AUT 1929 1 - O
28 65 NC CGkavardinas Antonios 0 GRE 1928 | 46 FM Frick Christoph 0 GER 2128 1 - O
29 47 NC Doggers Peter 0 NED 2125 | 66 NC De Kruif Kees 0 NED 1904 1 - O
30 67 NC Maione Melissa 0 ITA 1886 | 48 NC Piangerelli Mchele 0 ITA 2121 1 - O
31 49 CF Harish Neeraj 0 USA 2095 | 68 NC Chods Maziar 0 ITA 1875 0 - 1
32 71 NC Nenetz Markus 0 AUT 1837 | 50 NC Butenandt Svenja 0 GER 2091 O - 1
33 51 NC Engesser Jonas 0 GER 2084 | 70 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1847 1 - O
34 73 NC Steiners Emls 0 LAT 1747 | 52 NC Perez Bol anos Joel 0 ESP 2075 0 - 1
35 53 WM Raccanello Marianna 0 ITA 2051 | 72 NC Eiriksson Vikingur FO ISL 1775 1 - 0
36 75 NC Reinl Anton 0 GER 1699 | 54 CF Foerster-yialamas LuO GER 2048 0 - 1
37 55 NC Ventura Sergio 0 ITA 2048 | 74 NC Makarenko Kirill 0 RUS 1701 Aw- A
38 77 NC Kuehn Marvin 0 GER 1608 | 56 NC Devnani Kush 0 IND 2041 O - 1
39 57 NC Paleologu Vladimr 0 SU 2035 | 78 NC Macias Reyes Jose Lu 0 ESP 1517 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GV Moroni Luca 2 ITA 2588 | 1 GM Narayanan.s. | 2 IND 2658 A- A
2 2 GV N sipeanu Liviu-diet 2 GER 2652 | 9 GM Lodici Lorenzo 2 ITA 2537 Ap- A
3 8 GM  Van Foreest Lucas 2 NED 2572 | 3 GM  Praggnanandhaa R 2 IND 2619 0 - 1
4 4 GM  Azarov Sergei 2 BLR 2604 | 13 |IM loannidis Evgenios 2 GRE 2481 1 - O
5 18 |M Assaubayeva Bibisara 2 KAZ 2434 | 5 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2600 Ap- A
6 6 GM Jobava Baadur 2 GEO 2588 | 15 GV Mrzoev Eml 2 UKR 2475 1 - 0
7 10 GV Nesterov Arseniy 1.5 RUS 2522 | 17 IM Pranav Anand 2 IND 2436 Av- A
8 69 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1867 | 11 GV Sebenik Matej 1.5 SLO 2510 O - 1
9 12 GM N kolov Monthil 1.5 BUL 2501 | 27 FM Fornento Paolo 1.5 ITA 2359 Ax- A
10 14 GV Dinmitrov Radosl av 1.5 BUL 2478 | 29 FM Ronka Erik 1.5 FIN 2355 1 - 0
11 16 IM Davtyan Artur 1.5 ARM 2460 | 31 FM  Dal aud Dori an 1.5 FRA 2293 1 - 0
12 20 GM Karthikeyan P. 1.5 IND 2397 | 33 CF Kuegel Tobias 1.5 GER 2278 1 - 0
13 32 FM Park Evan 1.5 USA 2293 | 19 NC Reuker Jari 1 GER 2425 0 - 1
14 42 CF Nurgaliyev Sauat 1 KAZ 2150 | 21 IM Moksh Anit Doshi 1 IND 2396 Aw%- A
15 22 IM Akshat Khanparia 1 IND 2390 | 43 NC Aarav Dengla 1 IND 2144 1 - O
16 44 NC Perossa Nicolas 1 ITA 2139 | 23 |IM Barp A berto 1 ITA 2388 0 - 1
17 24 NC \achinger Nikol as 1 GER 2376 | 45 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2129 1 - 0
18 50 NC Butenandt Svenja 1 GER 2091 | 25 FM WIIlow Jonah B 1 ENG 2370 0 - 1
19 26 WM Kanalidenova Meruert 1 KAZ 2362 | 47 NC Doggers Peter 1 NED 2125 1 - O
20 28 FM Begnuratov Khumoyun 1 UzB 2358 | 51 NC Engesser Jonas 1 GER 2084 1 - 0
21 30 IM Kulon Kl audia 1 POL 2319 | 53 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2051 O - 1
22 34 CF Trost Edvin 1 SWE 2258 | 57 NC Paleologu M adimr 1 SU 2035 1 -0
23 52 NC Perez Bol anos Joel 1 ESP 2075 | 35 NC (as Kul karni 1 IND 2236 0 - 1
24 36 FM Majer Damir 1 GER 2231 | 59 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2015 1 - 0
25 54 CF Foerster-yialamas Lul GER 2048 | 37 |IM Damia Angelo 1 ITA 2223 0 - 1
26 38 FM Tytynnik Artem 1 UKR 2222 | 65 NC Gkavardinas Antonios 1 GRE 1928 1 - O
27 56 NC Devnani Kush 1 IND 2041 | 39 FM Atanasov Anthony 1 CAN 2194 Ay - A
28 68 NC Ghods Maziar 1 ITA 1875 | 41 FM Lorscheid Gerhard 1 GER 2150 0 - 1
29 74 NC Makarenko Kirill 0.5 RUS 1701 | 67 NC Maione Melissa 1 ITA 1886 Aw- A
30 40 NC Dobboletta Al ex 0.5 ITA 2176 | 76 NC Pahol ok Igor 0.5 SU 1695 1 - O
31 46 FM Frick Christoph 0 GER 2128 | 55 NC \Ventura Sergio 0.5 ITA 2048 1 - 0
32 48 NC Piangerelli Mchele 0 ITA 2121 | 66 NC De Kruif Kees 0 NED 1904 1 - O
33 70 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1847 | 49 CF Harish Neeraj 0 USA 2095 0 - 1
34 58 NC Lantini Marco 0 ITA 2034 | 71 NC Nenetz Markus 0 AUT 1837 1 - O
35 60 NC Perez Bolanos David O ESP 2002 | 73 NC Steiners Enils 0 LAT 1747 1 - O
36 72 NC Eiriksson Vikingur FO ISL 1775 | 61 NC Lanmartina Davide Mar O ITA 1985 0 - 1
37 62 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1968 | 75 NC Reinl Anton 0 GER 1699 1 - 0
38 78 NC Macias Reyes Jose Lu 0 ESP 1517 | 63 NC Van Dijk Bram 0 NED 1954 Aws- A
39 64 NC Kienboeck Benjanmin 0 AUT 1929 | 77 NC Kuehn Marvin 0 GER 1608 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Praggnanandhaa R 3 IND 2619 | 4 GM Azarov Sergei 3 BLR 2604 Ap- A
2 1 GM  Narayanan.s. | 2.5 IND 2658 | 6 GM  Jobava Baadur & GEO 2588 1 - O
3 14 GM Dinitrov Radoslav 2.5 BUL 2478 | 2 GM Nisipeanu Liviu-diet 2.5 GER 2652 AY%- A
4 5 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2600 | 16 [IM Davtyan Artur 2.5 ARM 2460 Aw- A
5 17 IM Pranav Anand 2.5 IND 2436 | 7 GM Moroni Luca 2.5 ITA 2588 1 - 0
6 9 GM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2537 | 18 |IM Assaubayeva Bibisara 2.5 KAZ 2434 Ap- A
7 11 GM Sebeni k Matej 2.5 SLO 2510 | 20 GM Karthi keyan P. 2.5 IND 2397 1 - 0
8 27 FM Fornmento Paol o 2 ITA 2359 | 8 GM  Van Foreest Lucas 2 NED 2572 A- A
9 35 NC Q@ as Kul karni 2 IND 2236 | 10 GV Nesterov Arseniy 2 RUS 2522 0 - 1
10 37 IM Dania Angelo 2 ITA 2223 | 12 GM N kolov Mnchil 2 BUL 2501 Aw%- A
11 13 IM loannidis Evgenios 2 GRE 2481 | 26 WM Kanalidenova Meruert 2 KAZ 2362 0 - 1
12 15 GM Mrzoev Enil 2 UKR 2475 | 28 FM Begnuratov Khunobyun 2 UzB 2358 Als- A
13 19 NC Reuker Jari 2 GER 2425 | 34 CF Trost Edvin 2 SWE 2258 0 - 1
14 41 FM Lorscheid Gerhard 2 GER 2150 | 22 IM Akshat Khanparia 2 IND 2390 Aw%- A
15 23 IM Barp Alberto 2 I TA 2388 | 36 FM  Maj er Damr 2 GER 2231 Aw- A
16 53 WM Raccanello Marianna 2 ITA 2051 | 24 NC \Wachinger N kol as 2 GER 2376 1 - 0
17 25 FM WIllow Jonah B 2 ENG 2370 | 38 FM Tytynnik Artem 2 UKR 2222 1 - 0
18 21 IM Mksh Anmit Doshi 1.5 IND 2396 | 40 NC Dobboletta Al ex 1.5 ITA 2176 1 - O
19 29 FM Ronka FErik 1.5 FIN 2355 | 42 CF Nurgaliyev Sauat 1.5 KAZ 2150 1 - O
20 31 FM Dal aud Dorian 1.5 FRA 2293 | 56 NC Devnani Kush 1.5 IND 2041 1 - 0
21 67 NC Maione Melissa 1.5 ITA 1886 | 32 FM Park Evan 1.5 USA 2293 0 - 1
22 39 FM Atanasov Anthony 1.5 CAN 2194 | 69 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1867 1 - O
23 33 CF Kuegel Tobias 1.5 GER 2278 | 30 IM Kulon Klaudia 1 POL 2319 1 - 0
24 43 NC Aarav Dengla 1 IND 2144 | 54 CF Foerster-yialamas Lul GER 2048 0 - 1
25 57 NC Paleologu Vladimr 1 SU 2035 | 44 NC Perossa Nicolas 1 ITA 2139 0 - 1
26 45 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2129 | 58 NC Lantini Mrco 1 ITA 2034 1- 0
27 59 NC Chennaoui Yasin 1 SuUl 2015 | 46 FM  Frick Christoph 1 GER 2128 1 - O
28 47 NC Doggers Peter 1 NED 2125 | 60 NC Perez Bolanos David 1 ESP 2002 A% - A
29 61 NC Lanartina Davide Mar 1 ITA 1985 | 48 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 2121 1 - 0
30 49 CF Harish Neeraj 1 USA 2095 | 62 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1968 1 - 0
31 64 NC Kienboeck Benjanmin 1 AUT 1929 | 50 NC Butenandt Svenja 1 GER 2091 1 - 0
32 51 NC Engesser Jonas 1 GER 2084 | 68 NC Ghods Maziar 1 ITA 1875 0 - 1
33 65 NC Ckavardinas Antonios 1 GRE 1928 | 52 NC Perez Bol anos Joel 1 ESP 2075 Awp- A
34 63 NC Van Djk Bram 0.5 NED 1954 | 74 NC Makarenko Kirill 1 RUS 1701 1 - O
35 55 NC Ventura Sergio 0.5 ITA 2048 | 78 NC Macias Reyes Jose Lu0.5 ESP 1517 1 - O
36 66 NC De Kruif Kees 0 NED 1904 | 76 NC Pahol ok |gor 0.5 SU 1695 0 - 1
37 73 NC Steiners Enils 0 LAT 1747 | 70 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1847 0 - 1
38 71 NC Nenetz Markus 0 AUT 1837 | 75 NC Reinl Anton 0 GER 1699 Aw- A
39 77 NC Kuehn Marvin 0 GER 1608 | 72 NC Eiriksson Vikingur FO ISL 1775 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Azarov Sergei 3.5 BLR 2604 | 1 GM  Narayanan.s. | 3.5 IND 2658 0 - 1

2 17 IM Pranav Anand 3.5 IND 2436 | 3 GM  Praggnanandhaa R 3.5 IND 2619 Awn- A
3 6 GM Jobava Baadur 3 GEO 2588 | 11 GM Sebenik Matej 3.5 SLO 2510 Aw- A
4 34 CF Trost Edvin 3 SWE 2258 | 5 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2600 0 - 1

5 26 WM Karmal i denova Meruert 3 KAZ 2362 | 9 GM  Lodici Lorenzo 3 ITA 2537 1 - 0

6 10 GM Nesterov Arseniy 3 RUS 2522 | 25 FM WIIlow Jonah B 3 ENG 2370 A% - A
7 18 |IM Assaubayeva Bibisara3 KAZ 2434 | 14 GM Dinitrov Radoslav 3 BUL 2478 A% - A
8 16 IM Davtyan Artur 3 ARM 2460 | 53 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2051 1 - 0

9 7 GM Moroni Luca 2.5 ITA 2588 | 29 FM Ronka Erik 2.5 FIN 2355 1 - 0
10 8 GM Van Foreest Lucas 2.5 NED 2572 | 31 FM Dalaud Dorian 2.5 FRA 2293 1 - 0
11 12 GV N kol ov Mnchil 2.5 BUL 2501 | 33 CF Kuegel Tobias 2.5 CGER 2278 1 - 0
12 32 FM Park Evan 2.5 USA 2293 | 15 GJM Mrzoev Enil 2.5 UKR 2475 Aw- A
13 20 GM Karthi keyan P. 2.5 IND 2397 | 37 IM Danmia Angelo 2.5 ITA 2223 1 - 0
14 28 FM Begnuratov Khumoyun 2.5 UzB 2358 | 21 IM Mksh Amit Doshi 2.5 IND 2396 1 - 0
15 22 IM Akshat Khanparia 2.5 IND 2390 | 39 FM Atanasov Anthony 2.5 CAN 2194 1 - 0

16 41 FM Lorscheid Gerhard 2.5 GER 2150 | 23 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2388 0 - 1

17 36 FM Majer Damr 2.5 GER 2231 | 27 FM Fornmento Paol o 2.5 ITA 2359 1 - 0

18 45 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2129 | 13 IM loannidis Evgenios 2 GRE 2481 0 - 1

19 54 CF Foerster-yialams Lu 2 GER 2048 | 19 NC Reuker Jari 2 GER 2425 0 - 1
20 24 NC \Wachi nger Nikol as 2 GER 2376 | 49 CF Harish Neeraj 2 USA 2095 1 - O
21 68 NC Chods Maziar 2 ITA 1875 | 35 NC (as Kul karni 2 IND 2236 Ap- A
22 38 FM Tytynnik Artem 2 UKR 2222 | 59 NC Chennaoui Yasin 2 SU 2015 1 - 0
23 44 NC Perossa Nicolas 2 ITA 2139 | 61 NC Lamartina Davide Mar 2 ITA 1985 0 - 1
24 40 NC Dobboletta Al ex 1.5 ITA 2176 | 64 NC Kienboeck Benjamin 2 AUT 1929 Aws- A
25 42 CF Nurgaliyev Sauat 1.5 KAZ 2150 | 63 NC Van Dijk Bram 1.5 NED 1954 Aw- A
26 52 NC Perez Bol anos Joel 1.5 ESP 2075 | 67 NC Mnaione Melissa 1.5 ITA 1886 0 - 1
27 69 NC La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1867 | 55 NC Ventura Sergio 1.5 ITA 2048 1 - 0

28 56 NC Devnani Kush 1.5 IND 2041 | 65 NC CGkavardinas Antonios 1.5 GRE 1928 0 - 1
29 76 NC Pahol ok |gor 1.5 SU 1695 | 60 NC Perez Bolanos David 1.5 ESP 2002 0 - 1
30 30 IM Kulon Kl audia 1 POL 2319 | 51 NC Engesser Jonas 1 GER 2084 1 - 0
31 70 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1847 | 43 NC Aarav Dengla 1 IND 2144 0 - 1
32 46 FM Frick Christoph 1 GER 2128 | 57 NC Paleologu Vladimr 1 SU 2035 1-0
33 48 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 2121 | 74 NC Makarenko Kirill 1 RUS 1701 1 - O
34 50 NC Butenandt Svenja 1 GER 2091 | 77 NC Kuehn Marvin 1 GER 1608 1 - O
35 62 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1968 | 71 NC Nenetz Markus 0.5 AUT 1837 1 - 0
36 75 NC Reinl Anton 0.5 GER 1699 | 78 NC Macias Reyes Jose Lu 0.5 ESP 1517 0 - 1
37 72 NC Eiriksson Vikingur FO ISL 1775 | 66 NC De Kruif Kees 0 NED 1904 Aw- A
38 2 GM Nisipeanu Liviu-diet 3 GER 2652 | Ap- F
39 47 NC Doggers Peter 1.5 NeED 2125 | Ay - F
40 58 NC Lantini Mrco 1 I TA 2034 | Av- F
41 73 NC Steiners Enils 0 LAT 1747 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Narayanan.s.| 4.5 IND 2658 | 16 |IM Davtyan Artur 4 ARM 2460 Avs- A
2 3 GM  Praggnanandhaa R 4 IND 2619 | 26 WM Kanalidenova Meruert 4 KAZ 2362 1 - O

3 11 GM Sebenik Matej 4 SLO 2510 | 17 IM Pranav Anand 4 IND 2436 Av- A
4 5 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2600 | 4 GM  Azarov Sergei 3.5 BLR 2604 Aw- A
5 2 GM Nisipeanu Liviu-diet 3.5 GER 2652 | 18 |IM Assaubayeva Bibisara 3.5 KAZ 2434 Aw- A
6 20 GM Karthi keyan P. 3.5 IND 2397 | 6 GM Jobava Baadur 3.5 GEO 2588 0 - 1

7 22 IM Akshat Khanparia 3.5 IND 2390 | 7 GM  Moroni Luca 3.5 ITA 2588 1 - 0

8 23 |IM Barp Al berto 3.5 ITA 2388 | 8 GM Van Foreest Lucas 3.5 NED 2572 1 - 0

9 28 FM Begmuratov Khumoyun 3.5 UZB 2358 | 10 GM Nesterov Arseniy 3.5 RUS 2522 0 - 1
10 25 FM W/l low Jonah B 3.5 ENG 2370 | 12 GM N kol ov Mnthil 3.5 BUL 2501 Awn- A
11 14 GV Dinmitrov Radoslav 3.5 BUL 2478 | 36 FM  Majer Damr 3.5 GER 2231 1 - 0

12 9 GM  Lodici Lorenzo 3 ITA 2537 | 24 NC \Wachinger N kol as 8 GER 2376 1 - 0
13 13 IM loannidis Evgenios 3 GRE 2481 | 32 FM Park Evan 3 USA 2293 Aw- A
14 15 GM Mrzoev Enil 3 UKR 2475 | 34 CF Trost Edvin 8 SWE 2258 1 - 0
15 19 NC Reuker Jari 3 GER 2425 | 38 FM  Tytynnik Artem 3 UKR 2222 1 - 0
16 53 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2051 | 21 |IM Moksh Amit Doshi 2.5 IND 2396 0 - 1
17 27 FM Fornento Paol o 2.5 ITA 2359 | 39 FM Atanasov Anthony 2.5 CAN 2194 Aw- A
18 60 NC Perez Bolanos David 2.5 ESP 2002 | 29 FM Ronka Erik 2.5 FIN 2355 0 - 1
19 31 FM Dalaud Dorian 2.5 FRA 2293 | 64 NC Kienboeck Benjamin 2.5 AUT 1929 1 - O
20 33 CF Kuegel Tobias 2.5 CGER 2278 | 65 NC Ckavardinas Antonios 2.5 GRE 1928 1 - O
21 35 NC Qas Kul karni 2.5 IND 2236 | 69 NC La Barbera Manfredi 2.5 ITA 1867 1 - O
22 37 |IM Danmia Angelo 2.5 ITA 2223 | 68 NC Chods Maziar 2.5 ITA 1875 1 - 0
23 67 NC Miione Melissa 2.5 ITA 1886 | 42 CF Nurgaliyev Sauat 2 KAZ 2150 0 - 1
24 48 NC Piangerelli Mchele 2 ITA 2121 | 30 IM Kulon Kl audia 2 POL 2319 An- A
25 49 CF Harish Neeraj 2 USA 2095 | 40 NC Dobboletta Al ex 2 ITA 2176 1 - 0
26 43 NC Aarav Dengla 2 IND 2144 | 50 NC Butenandt Svenja 2 GER 2091 Aw- A
27 54 CF Foerster-yialamas Lu 2 GER 2048 | 44 NC Perossa Nicolas 2 ITA 2139 0 - 1
28 59 NC Chennaoui Yasin 2 SU 2015 | 45 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2129 O -

29 63 NC Van Dijk Bram 2 NED 1954 | 46 FM Frick Christoph 2 GER 2128 As- A
30 47 NC Doggers Peter 2 NED 2125 | 62 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1968 1 - 0
31 58 NC Lantini Mrco 1.5 ITA 2034 | 52 NC Perez Bol anos Joel 1.5 ESP 2075 0 - 1
32 55 NC Ventura Sergio 1.5 ITA 2048 | 76 NC Pahol ok |gor 1.5 SU 1695 1 - 0
33 78 NC Macias Reyes Jose Lul.5 ESP 1517 | 51 NC Engesser Jonas 1 GER 2084 0 - 1
34 57 NC Paleologu VMadimr 1 SU 2035 | 73 NC Steiners Enmils 1 LAT 1747 1 - O
35 74 NC Makarenko Kirill 1 RUS 1701 | 70 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1847 1 - O
36 77 NC Kuehn Marvin 1 GER 1608 | 75 NC Reinl Anton 0.5 GER 1699 Aw- A
37 71 NC Nenetz Markus 0.5 AUT 1837 | 72 NC Eiriksson Vikingur FO.5 ISL 1775 Aw- A
38 61 NC Lanartina Davide Mar 3 ITA 1985 | Ap- F
39 41 FM Lorscheid Gerhard 2.5 GER 2150 | Ay - F
40 56 NC Devnani Kush 1.5 IND 2041 | An- F
41 66 NC De Kruif Kees 0.5 NED 1904 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Praggnanandhaa R 5 IND 2619 | 1 GM Narayanan.s. | 5 IND 2658 A- A
2 17 IM Pranav Anand 4.5 IND 2436 | 5 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2600 Ap- A
3 6 GM  Jobava Baadur 4.5 CGEO 2588 | 14 GV Dimtrov Radoslav 4.5 BUL 2478 1 - 0

4 10 GM Nesterov Arseniy 4.5 RUS 2522 | 22 |IM Akshat Khanparia 4.5 IND 2390 1 - O

5 16 |M Davtyan Artur 4.5 ARM 2460 | 11 GM Sebenik Matej 4.5 SLO 2510 Aw- A
6 23 IM Barp Alberto 4.5 ITA 2388 | 2 GM N sipeanu Liviu-diet 4 GER 2652 0 - 1

7 4 GM Azarov Sergei 4 BLR 2604 | 19 NC Reuker Jari 4 GER 2425 Aw- A
8 12 GV N kol ov Monchi l 4 BUL 2501 | 9 GM Lodici Lorenzo 4 ITA 2537 0 - 1

9 26 WM Kamal i denova Meruert 4 KAZ 2362 | 15 GM Mrzoev Eml 4 UKR 2475 1 - 0
10 18 |IM Assaubayeva Bibisara 4 KAZ 2434 | 25 FM WIIlow Jonah B 4 ENG 2370 0 - 1
11 7 GM Moroni Luca 3.5 ITA 2588 | 31 FM Dalaud Dorian 3.5 FRA 2293 1 - 0

12 8 GM Van Foreest Lucas 3.5 NED 2572 | 33 CF Kuegel Tobias 3.5 CGER 2278 1 - 0
13 29 FM Ronka Erik 3.5 FIN 2355 | 13 IM loannidis Evgenios 3.5 GRE 2481 Awx- A
14 32 FM Park Evan 3.5 USA 2293 | 20 GM Karthikeyan P. 3.5 IND 2397 Aw- A
15 21 IM Mksh Anit Doshi 3.5 IND 2396 | 35 NC g as Kul kar ni 3.5 IND 2236 Aw- A
16 36 FM Mjer Damir 3.5 GER 2231 | 28 FM Begnuratov Khumoyun 3.5 UZB 2358 Ay - A
17 24 NC \achinger Nikol as 3 GER 2376 | 37 IM Dama Angelo 3.5 ITA 2223 1 - 0
18 42 CF Nurgaliyev Sauat 3 KAZ 2150 | 27 FM Fornento Paol o 3 ITA 2359 A%- A
19 34 CF Trost Edvin 3 SWE 2258 | 47 NC Doggers Peter 3 NED 2125 A- A
20 38 FM Tytynnik Artem 3 UKR 2222 | 49 CF Harish Neeraj 3 USA 2095 As- A
21 39 FM Atanasov Anthony 3 CAN 2194 | 53 WM Raccanello Mrianna 3 ITA 2051 1 - 0
22 44 NC Perossa Nicol as 3 ITA 2139 | 41 FM Lorscheid Cerhard 8 GER 2150 0 - 1
23 30 IM Kulon Kl audia 2.5 POL 2319 | 45 NC Tripodi Enzo 3 ITA 2129 1 - O
24 65 NC CGkavardinas Antonios 2.5 GRE 1928 | 43 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2144 0 - 1
25 46 FM Frick Christoph 2.5 GER 2128 | 60 NC Perez Bolanos David 2.5 ESP 2002 Av- A
26 69 NC La Barbera Manfredi 2.5 ITA 1867 | 48 NC Piangerelli Mchele 2.5 ITA 2121 0 - 1
27 50 NC Butenandt Svenja 2.5 GER 2091 | 67 NC Maione Melissa 2.5 ITA 1886 1 -

28 52 NC Perez Bol anos Joel 2.5 ESP 2075 | 63 NC Van Dijk Bram 2.5 NED 1954 Aw- A
29 68 NC Ghods Maziar 2.5 ITA 1875 | 55 NC \Ventura Sergio 2.5 ITA 2048 0 - 1
30 40 NC Dobboletta Al ex 2 ITA 2176 | 57 NC Paleologu Madimr 2 SUu 2035 1-0
31 51 NC Engesser Jonas 2 GER 2084 | 59 NC Chennaoui Yasin 2 SUu 2015 1 - 0
32 62 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1968 | 54 CF Foerster-yialamas Lu 2 GER 2048 0 - 1
33 74 NC Makarenko Kirill 2 RUS 1701 | 56 NC Devnani Kush 2 IND 2041 Aw- A
34 66 NC De Kruif Kees 1.5 NED 1904 | 77 NC Kuehn Marvin 1.5 GER 1608 Ay - A
35 76 NC Pahol ok |gor 1.5 SU 1695 | 78 NC Macias Reyes Jose Lul.5 ESP 1517 1 - O
36 70 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1847 | 72 NC Eiriksson Vikingur F1 ISL 1775 An- A
37 73 NC Steiners Enils 1 LAT 1747 | 71 NC Nenetz Markus 1 AUT 1837 0 - 1
38 61 NC Lanartina Davide Mar 3.5 |ITA 1985 | 0 - F
39 64 NC Kienboeck Benjamin 2.5 AUT 1929 | 0 - F
40 58 NC Lantini Marco 1.5 ITA 2034 | 0 - F
41 75 NC Reinl Anton 1 GER 1699 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Narayanan.s.| 5.5 IND 2658 | 10 GV Nesterov Arseniy 5.5 RUS 2522 Aw- A

2 6 GM Jobava Baadur 5.5 GEO 2588 | 3 GM  Praggnanandhaa R 5.5 IND 2619 Aw- A
3 5 GV Basso Pier Luigi 5 ITA 2600 | 2 GM Nisipeanu Liviu-diet 5 GER 2652 Aw- A
4 9 GM Lodici Lorenzo 5 ITA 2537 | 17 |IM Pranav Anand 5 IND 2436 1 - 0

5 11 GM Sebenik Matej 5 SLO 2510 | 26 WM Karmalidenova Meruert 5 KAZ 2362 Ap- A
6 25 FM WIIlow Jonah B 5 ENG 2370 | 16 IM Davtyan Artur 5 ARM 2460 Av- A

7 14 GV Dimtrov Radoslav 4.5 BUL 2478 | 4 GM  Azarov Sergei 4.5 BLR 2604 1 - O

8 7 GM Mroni Luca 4.5 ITA 2588 | 23 |IM Barp Alberto 4.5 |ITA 2388 1 - 0

9 19 NC Reuker Jari 4.5 GER 2425 | 8 GM  Van Foreest Lucas 4.5 NED 2572 Ap- A
10 13 IM loannidis Evgenios 4 GRE 2481 | 22 IM Akshat Khanparia 4.5 IND 2390 0 - 1

11 35 NC (Qas Kul karni 4 IND 2236 | 12 GV N kol ov Mnchil 4 BUL 2501 O - 1
12 15 M rzoev Enmil 4 UKR 2475 | 24 NC \achinger Nikol as 4 GER 2376 1 - 0
13 29 FM Ronka Erik 4 FIN 2355 | 18 |IM Assaubayeva Bibisara 4 KAZ 2434 0 - 1
14 41 FM Lorscheid Gerhard 4 CGER 2150 | 20 @GV Karthikeyan P. 4 IND 2397 0 - 1
15 21 IM Mksh Amt Doshi 4 IND 2396 | 32 FM Park Evan 4 USA 2293 Aw- A
16 39 FM Atanasov Ant hony 4 CAN 2194 | 28 FM Begnuratov Khunoyun 4 UZB 2358 1 - 0
17 31 FM Dal aud Dorian 3.5 FRA 2293 | 36 FM Majer Damr 4 GER 2231 Aw- A
18 27 FM Fornmento Paol o 3.5 ITA 2359 | 48 NC Piangerelli Mchele 3.5 ITA 2121 1 - 0

19 43 NC Aarav Dengla 3.5 IND 2144 | 30 IM Kulon Kl audia 3.5 POL 2319 Awn- A
20 33 CF Kuegel Tobias 3.5 GER 2278 | 42 CF Nurgaliyev Sauat 3.5 KAZ 2150 1 - O
21 49 CF Harish Neeraj 3.5 USA 2095 | 34 CF Trost Edvin 3.5 SWE 2258 0 - 1
22 37 |IM Danmia Angelo 3.5 ITA 2223 | 50 NC Butenandt Svenja 3.5 GER 2091 1 - 0O
23 47 NC Doggers Peter 3.5 NED 2125 | 38 FM Tytynnik Artem 3.5 KR 2222 1 - 0
24 55 NC Ventura Sergio 3.5 ITA 2048 | 40 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2176 0 - 1
25 60 NC Perez Bolanos David 3 ESP 2002 | 44 NC Perossa Nicolas 3 ITA 2139 0 - 1
26 45 NC Tripodi Enzo 3 ITA 2129 | 52 NC Perez Bol anos Joel 3 ESP 2075 0 - 1
27 53 WM Raccanello Marianna 3 ITA 2051 | 46 FM Frick Christoph 3 GER 2128 Av- A
28 51 NC Engesser Jonas 3 GER 2084 | 54 CF Foerster-yialamas Lu 3 GER 2048 O -

29 56 NC Devnani Kush 2.5 IND 2041 | 69 NC La Barbera Manfredi 2.5 ITA 1867 1 - O
30 65 NC Gkavardinas Antonios 2.5 GRE 1928 | 74 NC Makarenko Kirill 2.5 RUS 1701 Aw- A
31 67 NC Maione Melissa 2.5 ITA 1886 | 76 NC Pahol ok Igor 2.5 SU 1695 1 - 0
32 57 NC Paleologu Madimr 2 SU 2035 | 66 NC De Kruif Kees 2 NED 1904 1 - O
33 75 NC Reinl Anton 2 GER 1699 | 59 NC Chennaoui Yasin 2 SU 2015 0 - 1
34 77 NC Kuehn Marvin 2 GER 1608 | 62 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1968 0 - 1
35 71 NC Nenetz Markus 2 AUT 1837 | 70 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1847 0 - 1
36 78 NC Macias Reyes Jose Lul.5 ESP 1517 | 73 NC Steiners Enils 1 LAT 1747 0 - 1
37 61 NC Lanartina Davide Mar 3 I TA 1985 | 0 - F
38 63 NC Van Djk Bram 3 NED 1954 | 1 - F
39 64 NC Kienboeck Benjamin 2.5 AUT 1929 | 0 - F
40 68 NC Ghods Maziar 2.5 ITA 1875 | 0 - F
41 58 NC Lantini Mrco 1.5 ITA 2034 | 0 - F
42 72 NC Eiriksson Vikingur F1.5 ISL 1775 | 1 - F
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Itahana' ' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Praggnanandhaa R 6 IND 2619 | 9 GM Lodici Lorenzo 6 ITA 2537 Ap- A
2 10 GM Nesterov Arseniy 6 RUS 2522 | 6 GM Jobava Baadur 6 GEO 2588 Av- A
3 5 GV Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2600 | 1 GM  Narayanan.s. | 6 IND 2658 Av- A
4 2 GM N sipeanu Liviu-diet 5.5 GER 2652 | 25 FM WIIlow Jonah B 5.5 ENG 2370 1 - 0

5 16 IM Davtyan Artur 5.5 ARM 2460 | 7 GM Moroni Luca 5.5 ITA 2588 0 - 1

6 22 I|M Akshat Khanparia 5.5 IND 2390 | 11 GV Sebenik Matej 5.5 SLO 2510 Ax- A
7 26 WM Kamalidenova Meruert 5.5 KAZ 2362 | 14 GM Dinitrov Radosl av 5.5 BUL 2478 Aw- A
8 8 GM Van Foreest Lucas 5 NED 2572 | 18 |IM Assaubayeva Bibisara5 KAZ 2434 1 - 0

9 12 GM Ni kol ov Monthil 5 BUL 2501 | 19 NC Reuker Jari 5 GER 2425 0 - 1
10 20 GM Karthikeyan P. 5 IND 2397 | 15 GM Mrzoev Enl 5 UKR 2475 Aw- A
11 17 IM Pranav Anand 5 IND 2436 | 39 FM Atanasov Anthony 5 CAN 2194 1 - O
12 4 GM  Azarov Sergei 4.5 BLR 2604 | 33 CF Kuegel Tobias 4.5 GER 2278 1 - 0
13 36 FM Majer Damir 4.5 CGER 2231 | 21 IM  Mksh Amt Doshi 4.5 IND 2396 0 - 1
14 23 |IM Barp Al berto 4.5 ITA 2388 | 37 |IM Damia Angelo 4.5 ITA 2223 1 - 0

15 34 CF Trost Edvin 4.5 SWE 2258 | 27 FM Fornmento Paol o 4.5 ITA 2359 1 -0

16 28 FM Begnuratov Khunpyun 4 UzB 2358 | 47 NC Doggers Peter 4.5 NED 2125 1 - O
17 40 NC Dobboletta Al ex 4 ITA 2176 | 13 IM loannidis Evgenios 4 GRE 2481 0 - 1

18 24 NC \Wachinger Nikol as 4 GER 2376 | 43 NC Aarav Dengla 4 IND 2144 1 - O
19 44 NC Perossa Nicolas 4 ITA 2139 | 29 FM Ronka Erik 4 FIN 2355 1 - 0
20 30 IM Kulon Kl audia 4 POL 2319 | 52 NC Perez Bol anos Joel 4 ESP 2075 Ap- A
21 54 CF Foerster-yialams Lu 4 GER 2048 | 31 FM Dal aud Dorian 4 FRA 2293 0 - 1
22 63 NC Van Dijk Bram 4 NED 1954 | 35 NC Q as Kul karni 4 IND 2236 A%- A
23 38 FM Tytynnik Artem 3.5 UKR 2222 | 53 WM Raccanello Marianna 3.5 ITA 2051 1 - O
24 46 FM Frick Christoph 3.5 GER 2128 | 67 NC Maione Melissa 3.5 ITA 188 1 - 0
25 48 NC Piangerelli Mchele 3.5 ITA 2121 | 56 NC Devnani Kush 3.5 IND 2041 Aw- A
26 50 NC Butenandt Svenja 3.5 GER 2091 | 49 CF Harish Neeraj 3.5 USA 2095 1 - 0
27 45 NC Tripodi Enzo 3 ITA 2129 | 60 NC Perez Bolanos David 3 ESP 2002 1 - 0
28 62 FM Barlocco Carlo 3 ITA 1968 | 51 NC Engesser Jonas 3 GER 2084 0 - 1
29 59 NC Chennaoui Yasin 3 SU 2015 | 65 NC Gkavardinas Antonios 3 GRE 1928 1 - 0
30 69 NC La Barbera Manfredi 2.5 ITA 1867 | 70 NC Scagliarini Lara 2.5 ITA 1847 0 - 1
31 72 NC Eiriksson Vikingur F2.5 ISL 1775 | 75 NC Reinl Anton 2 GER 1699 Aw - A
32 66 NC De Kruif Kees 2 NED 1904 | 71 NC Nenetz Markus 2 AUT 1837 Ap- A
33 73 NC Steiners Enils 2 LAT 1747 | 77 NC Kuehn Marvin 2 GER 1608 Ay - A
34 32 FM Park Evan 4.5 USA 2293 | 0 - F
35 41 FM Lorscheid Gerhard 4 GER 2150 | 0 - F
36 42 CF Nurgaliyev Sauat 3.5 KAZ 2150 | 1 - F
37 55 NC Ventura Sergio 3.5 ITA 2048 | 0 - F
38 61 NC Lanartina Davide Mar 3.5 |ITA 1985 | 0 - F
39 57 NC Paleologu Vladimr 3 SU 2035 | 0 - F
40 74 NC Makarenko Kirill 3 RUS 1701 | 1 - F
41 64 NC Kienboeck Benjamin 2.5 AUT 1929 | 0 - F
42 68 NC Ghods Maziar 2.5 ITA 1875 | 0 - F
43 76 NC Pahol ok |gor 2.5 SU 1695 | 0 - F
44 58 NC Lantini Marco 1.5 ITA 2034 | 0 - F
45 78 NC Macias Reyes Jose Lu1l.5 ESP 1517 | 1 - F
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

GM IND El o FI DE: 2658 Perf: 2672 Media: 2505.22 WW: 0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 482 0.92 1 1 1
2 B 22 |IM Akshat Khanparia IND 2390 268 0.83 1 2 2
3 N7 GM  Moroni Luca | TA 2588 70 0.6 Ay 2 2
4 B 6 GM Jobava Baadur GEO 2588 70 0.6 1 3 3
5 N 4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 54 0.58 1 4 4
6 B 16 IM  Davtyan Artur ARM 2460 198 0.76 Ay 4 4
7 N 3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 39 0.55 Av 4 4
8 B 10 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 136 0.68 Ay 4 4
9 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 58 0.58 Ay 4 4
6.1 4 4

GM CER El o FI DE: 2652 Perf: 2616 Media: 2422.75 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 FM Lorscheid Gerhard GER 2150 502 0.92 1 1 1
2 N 19 NC Reuker Jari GER 2425 227 0.79 1 2 2
3 B9 GM Lodici Lorenzo I TA 2537 115 0.66 Ay 2 2
4 N 14 GV Dimtrov Radoslav BUL 2478 174 0.73 Ay 2 2
5 0 AVF 2 2
6 B 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 218 0.78 Ay 2 2
7 N23 |IM Barp Alberto | TA 2388 264 0.82 1 3 3
8 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 52 0.57 Ay 3 3
9 B 25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 282 0.84 1 4 4
6. 11 4 4

GM | ND El o FI DE: 2619 Perf: 2642 Media: 2475.89 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 469 0.92 1 1 1
2 B 24 NC Wachi nger Ni kol as CGER 2376 243 0.8 1 2 2
3 N8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 47 0.57 1 3 3
4 B 4 GM Azarov Sergei BLR 2604 15 0.52 Ay 3 3
5 N 17 IM  Pranav Anand IND 2436 183 0.74 Ay 3 3
6 B 26 WM Kanmalidenova Meruert KAZ 2362 257 0.82 1 4 4
7 B1 GM  Narayanan.s.| IND 2658 -39 0.45 Ay 4 4
8 N 6 GM  Jobava Baadur CEO 2588 31 0.54 Ay 4 4
9 B9 GM Lodici Lorenzo I TA 2537 82 0.61 Ay 4 4
5.97 4 4

GM BLR El o FI DE: 2604 Perf: 2534 Media: 2453.22 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Aarav Dengl a IND 2144 460 0.92 1 1 1
2 N 21 |IM Mksh Anit Doshi IND 2396 208 0.77 1 2 2
3 B 13 IM Iloannidis Evgenios GRE 2481 123 0.67 1 3 3
4 N 3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -15 0.48 Ay 3 3
5B 1 GM  Narayanan.s. | IND 2658 -54 0.42 0 3 3
6 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 4 0.51 Ay 3 3
7 B 19 NC Reuker Jari GER 2425 179 0.73 Ay 3 3
8 N 14 GM Dinmitrov Radosl av BUL 2478 126 0.67 O 3 3
9 B 33 CF Kuegel Tobias CGER 2278 326 0.87 1 4 4
6. 04 4 4
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

GM I TA El o FI DE: 2600 Perf: 2570 Media: 2444.78 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Perossa Nicolas I TA 2139 461 0.92 1 1 1
2 B 26 WM Kanmalidenova Meruert KAZ 2362 238 0.8 1 2 2
3 N 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 166 0.72 Ay 2 2
4 B 16 IM Davtyan Artur ARM 2460 140 0.69 Ay 2 2
5 N 34 CF Trost Edvin SWE 2258 342 0.88 1 3 3
6 B 4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 -4 0.49 Ay 3 3
7 N 17 IM Pranav Anand IND 2436 164 0.72 Ay 3 3
8 B 2 GM Nisipeanu Liviu-dieter GER 2652 -52 0.43 Ay 3 3
9B 1 GM  Narayanan.s. | IND 2658 -58 0.42 Ay 3 3
6. 07 3 3

GM CEO El o FI DE: 2588 Perf: 2630 Media: 2464.00 WW: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 459 0.92 1 1 1
2 N23 IM Barp Alberto | TA 2388 200 0.76 1 2 2
3 B 15 GM Mrzoev Enil UKR 2475 113 0.65 1 3 3
4 N1 GM  Narayanan. s. | IND 2658 -70 0.4 O 3 3
5 B 11 GM Sebenik Matej SLO 2510 78 0.61 Ay 3 3
6 N 20 GM Karthikeyan P. IND 2397 191 0.75 1 4 4
7 B 14 GV Dinmitrov Radoslav BUL 2478 110 0.65 1 5 5
8 B 3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -31 0.46 Ay 5 5
9 N 10 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 66 0.59 Ay 5 5
5.79 5 5

GM I TA El o FI DE: 2588 Perf: 2552 Media: 2385.11 WWe: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 FM Frick Christoph CGER 2128 460 0.92 1 1 1
2 B 28 FM Begnuratov Khunmpyun UZB 2358 230 0.79 1 2 2
3 B1 GM  Narayanan.s. | IND 2658 -70 0.4 Ay 2 2
4 N 17 IM Pranav Anand IND 2436 152 0.7 O 2 2
5 B 29 FM Ronka Erik FIN 2355 233 0.79 1 3 3
6 N 22 |IM Akshat Khanparia IND 2390 198 0.76 O 3 3
7 B 3 FM Dalaud Dorian FRA 2293 295 0.85 1 4 4
8 B 23 |IM Barp Alberto | TA 2388 200 0.76 1 5 5
9 N 16 |IM Davtyan Artur ARM 2460 128 0.67 1 6 6
6. 64 6 6

GM NED El o FI DE: 2572 Perf: 2491 Media: 2365.67 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Doggers Peter NED 2125 447 0.92 1 1 1
2 N25 FM WIlIlow Jonah B ENG 2370 202 0.76 1 2 2
3 B3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -47 0.43 0 2 2
4 N 27 FM  Forment o Paol o I TA 2359 213 0.77 Ay 2 2
5 B 3 FM Dalaud Dorian FRA 2293 279 0.84 1 3 3
6 N 23 IM Barp Alberto | TA 2388 184 0.74 O 3 3
7 B 33 CF Kuegel Tobias GER 2278 294 0.85 1 4 4
8 N 19 NC Reuker Jari CER 2425 147 0.7 Ay 4 4
9 B 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 138 0.69 1 5 5
6.7 5 5
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GM I TA El o FI DE: 2537 Perf: 2591 Media: 2424.44 WW: 0.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 NC Piangerelli Mchele I TA 2121 416 0.92 1 1 1
2 B30 IM Kulon Kl audia POL 2319 218 0.78 1 2 2
3 N 2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2652 -1150.34 Ay 2 2
4 B 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 103 0.64 Ay 2 2
5 N 26 WM Kamalidenova Meruert KAZ 2362 175 0.73 O 2 2
6 B 24 NC \Wachinger N kol as CER 2376 161 0.71 1 3 3
7 N 12 GV N kolov Mrnchil BUL 2501 36 0.55 1 4 4
8 B 17 [IM Pranav Anand IND 2436 101 0.64 1 5 5
9 N 3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -82 0.39 Ay 5 5
5.7 5 5

GM RUS El o FI DE: 2522 Perf: 2554 Media: 2387.78 WW: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CF Harish Neeraj USA 2095 427 0.92 1 1 1
2 N 27 FM Formento Paol o I TA 2359 163 0.72 Ay 1 1
3 B 17 IM Pranav Anand IND 2436 86 0.62 Ay 1 1
4 N 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 286 0.84 1 2 2
5 B 25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 152 0.7 Ay 2 2
6 N 28 FM Begnuratov Khunbyun UzB 2358 164 0.72 1 3 3
7 B 22 |IM Akshat Khanparia IND 2390 132 0.68 1 4 4
8 N1 GM  Narayanan.s.| IND 2658 -136 0.32 Ay 4 4
9 B 6 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -66 0.41 Ay 4 4
5.93 4 4

GV SLO El o FI DE: 2510 Perf: 2446 Media: 2320.44 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Butenandt Svenja GER 2091 419 0.92 1 1 1
2 B 32 FM  Park Evan USA 2293 217 0.78 Ay 1 1
3 N 69 NC La Barbera Manfredi | TA 1867 643 0.92 1 2 2
4 B 20 GV Karthikeyan P. IND 2397 113 0.65 1 3 3
5 N6 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -78 0.39 Ay 3 3
6 B 17 IM  Pranav Anand I ND 2436 74 0.6 Ay 3 3
7 N 16 |M Davtyan Artur ARM 2460 50 0.57 Ay 3 3
8 B 26 WM Kanalidenova Meruert KAZ 2362 148 0.7 Ay 3 3
9 N 22 IM Akshat Khanparia IND 2390 120 0.66 Ay 3 3
6. 19 3 3

GM BUL El o FI DE: 2501 Perf: 2362 Media: 2318.56 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Engesser Jonas CGER 2084 417 0.92 1 1 1
2 N29 FM Ronka Erik FIN 2355 146 0.7 Ay 1 1
3 B 27 FM  Formento Paol o I TA 2359 142 0.69 Ay 1 1
4 N 37 |IM Dania Angelo | TA 2223 278 0.83 Ay 1 1
5 B 33 CF Kuegel Tobias CGER 2278 223 0.78 1 2 2
6 N25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 131 0.68 Ay 2 2
7 B 9 GM Lodici Lorenzo | TA 2537 -36 0.45 0 2 2
8 N 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 265 0.82 1 3 3
9 B 19 NC Reuker Jari GER 2425 76 0.6 O 3 3
6. 47 3 3
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IM  GRE El o FI DE: 2481 Perf: 2337 Media: 2293.56 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 406 0.92 1 1 1
2 B 34 CF  Trost Edvin SWE 2258 223 0.78 1 2 2
3 N 4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 -1230.33 0 2 2
4 B 26 WM Kanalidenova Meruert KAZ 2362 119 0.66 O 2 2
5 N 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 352 0.89 1 3 3
6 B 32 FM Park Evan USA 2293 188 0.74 Ay 3 3
7 N 29 FM Ronka Erik FIN 2355 126 0.67 Ay 3 3
8 B 22 IM Akshat Khanparia IND 2390 91 0.62 O 3 3
9 N 40 NC Dobbol etta Al ex I TA 2176 305 0.86 1 4 4
6. 47 4 4

GM BUL El o FI DE: 2478 Perf: 2522 WMedia: 2396. 67 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 WM Raccanello Marianna I TA 2051 427 0.92 1 1 1
2 N 31 FM  Dal aud Dori an FRA 2293 185 0.74 Ay 1 1
3 B 29 FM Ronka Erik FIN 2355 123 0.67 1 2 2
4 B 2 GM N sipeanu Liviu-dieter CGER 2652 -174 0.27 Ay 2 2
5 N 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 44 0.56 Ay 2 2
6 B 36 FM Mjer Danir CER 2231 247 0.81 1 3 3
7 N 6 GM Jobava Baadur CGEO 2588 -1100.35 © 3 3
8 B 4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 -126 0.33 1 4 4
9 N 26 WM Kanalidenova Meruert KAZ 2362 116 0.66 Ay 4 4
5.31 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2475 Perf: 2404 Media: 2323.44 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 427 0.92 1 1 1
2 B 36 FM  Majer Damr CER 2231 244 0.8 1 2 2
3 N6 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -1130.35 O 2 2
4 B 28 FM Begnuratov Khunmpbyun UzB 2358 117 0.66 Ay 2 2
5 N 32 FM Park Evan USA 2293 182 0.74 Ay 2 2
6 B 34 CF Trost Edvin SWE 2258 217 0.78 1 3 3
7 N 26 WM Kanalidenova Meruert KAZ 2362 113 0.65 O 3 3
8 B 24 NC VWachinger N kol as GER 2376 99 0.64 1 4 4
9 N 20 GM Karthikeyan P. IND 2397 78 0.61 Ay 4 4
6. 15 4 4

IM  ARM El o FI DE: 2460 Perf: 2458 Media: 2377.33 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Ventura Sergio I TA 2048 412 0.92 1 1 1
2 N 33 CF Kuegel Tobias GER 2278 182 0.74 Ay 1 1
3 B 31 FM Dalaud Dorian FRA 2293 167 0.72 1 2 2
4 N 5 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -140 0.31 Ay 2 2
5 B 53 WM Raccanello Marianna I TA 2051 409 0.92 1 3 3
6 N 1 GM  Narayanan.s. | IND 2658 -1980.24 Ay 3 3
7 B 11 GM Sebenik Matej SLO 2510 -50 0.43 Ay 3 3
8 N 25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 90 0.62 Ay 3 3
9 B 7 GM Moroni Luca | TA 2588 -128 0.33 0 3 3
5.23 3 3
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IM |IND El o FI DE: 2436 Perf: 2551 Media: 2425.89 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Devnhani Kush IND 2041 395 0.92 1 1 1
2 B 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 214 0.77 1 2 2
3 N 10 GV Nesterov Arseniy RUS 2522 -86 0.38 Ay 2 2
4 B 7 GM Moroni Luca I TA 2588 -152 0.3 1 3 3
5 B 3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -183 0.26 Ay 3 3
6 N 11 GM Sebenik Matej SLO 2510 -74 0.4 Av 3 3
7 B5 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -164 0.28 Ay 3 3
8 N9 GM Lodici Lorenzo I TA 2537 -101 0.36 O 3 3
9 B 39 FM Atanasov Anthony CAN 2194 242 0.8 1 4 4
4. 47 4 4

IM  KAZ El o FI DE: 2434 Perf: 2470 Media: 2426.11 WW: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 NC Paleologu Vladimr SU 2035 399 0.92 1 1 1
2 N 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 198 0.76 1 2 2
3 B5 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -166 0.28 Ay 2 2
4 N 9 GM Lodici Lorenzo I TA 2537 -103 0.36 Ay 2 2
5 B 14 GV Dinmitrov Radoslav BUL 2478 -44 0.44 Ay 2 2
6 N 2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2652 -2180.22 Ay 2 2
7 B 25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 64 0.59 0 2 2
8 N 29 FM  Ronka FErik FIN 2355 79 0.61 1 3 3
9 N 8 GM  Van Foreest Lucas NED 2572 -1380.31 0 3 3
4.49 3 3

NC GER El o FI DE: 2425 Perf: 2479 Media: 2353.78 WW: 0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 58 NC Lantini Mrco I TA 2034 391 0.91 1 1 1
2 B2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2652 -2270.21 O 1 1
3 N 32 FM Park Evan USA 2293 132 0.68 1 2 2
4 B 34 CF Trost Edvin SWE 2258 167 0.72 0 2 2
5 N 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 377 0.91 1 3 3
6 B 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 203 0.76 1 4 4
7 N 4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 -1790.27 Ay 4 4
8 B 8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -1470.3 Ay 4 4
9 N 12 GV N kolov Mrncthil BUL 2501 -76 0.4 1 5 5
5.16 5 5

GM | ND El o FI DE: 2397 Perf: 2383 Media: 2302.89 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 382 0.91 Ay 0O 0
2 N 39 FM Atanasov Anthony CAN 2194 203 0.76 1 1 1
3 B 33 CF Kuegel Tobias GER 2278 119 0.66 1 2 2
4 N 11 GM Sebeni k Matej SLO 2510 -1130.35 0 2 2
5 B 37 IM  Dam a Angel o I TA 2223 174 0.73 1 3 3
6 B 6 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -1910.25 0 3 3
7 N 32 FM Park Evan USA 2293 104 0.64 Ay 3 3
8 N 41 FM Lorscheid Gerhard CGER 2150 247 0.81 1 4 4
9 B 15 GM Mrzoev Em | UKR 2475 -78 0.39 Ay 4 4
5.5 4 4
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IM | ND El o FI DE: 2396 Perf: 2314 Media: 2233.44 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Perez Bol anos David ESP 2002 394 0.92 1 1 1
2 B 4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 -2080.23 0 1 1
3 N 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 246 0.81 Ay 1 1
4 B 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 220 0.78 1 2 2
5 N 28 FM Begnuratov Khunpyun UzB 2358 38 0.55 0 2 2
6 N 53 WM Raccanello Marianna I TA 2051 345 0.89 1 3 3
7 B 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 160 0.71 Ay 3 3
8 B 32 FM Park Evan USA 2293 103 0.64 Ay 3 3
9 N 36 FM Mijer Danir GER 2231 165 0.72 1 4 4
6. 25 4 4

IM IND El o FI DE: 2390 Perf: 2485 Media: 2359.11 WWwe: 1.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1985 405 0.92 1 1 1
2 N1 GM  Narayanan.s. | IND 2658 -268 0.17 O 1 1
3 B 43 NC Aarav Dengla IND 2144 246 0.81 1 2 2
4 N 41 FM Lorscheid Gerhard GER 2150 240 0.8 Ay 2 2
5 B 3 FM Atanasov Anthony CAN 2194 196 0.75 1 3 3
6 B 7 GM Moroni Luca | TA 2588 -198 0.24 1 4 4
7 N 10 GV Nesterov Arseniy RUS 2522 -1320.32 O 4 4
8 N 13 IM Iloannidis Evgenios GRE 2481 -91 0.38 1 5 5
9 B 11 GM Sebenik Mtej SLO 2510 -1200.34 Ay 5 5
4.73 5 5

IM I TA El o FI DE: 2388 Perf: 2426 Media: 2345.67 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 FM Barlocco Carlo I TA 1968 420 0.92 1 1 1
2 B 6 GM  Jobava Baadur CGEO 2588 -2000.24 0 1 1
3 N 44 NC Perossa Nicolas I TA 2139 249 0.81 1 2 2
4 B 36 FM Mjer Damr CER 2231 157 0.71 Ay 2 2
5 N 41 FM Lorscheid Gerhard GER 2150 238 0.8 1 3 3
6 B 8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -184 0.26 1 4 4
7 B 2 GM N sipeanu Liviu-dieter CGER 2652 -264 0.18 0 4 4
8 N7 GM Moroni Luca | TA 2588 -2000.24 0 4 4
9 B 37 IM Dania Angelo I TA 2223 165 0.72 1 5 5
4.88 5 5

NC GER El o FI DE: 2376 Perf: 2291 Media: 2247.44 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Van Dijk Bram NED 1954 422 0.92 1 1 1
2 N3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -2430.2 O 1 1
3 B 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 247 0.81 1 2 2
4 N 53 WM Raccanell o Marianna I TA 2051 325 0.87 O 2 2
5 B 49 CF Harish Neeraj USA 2095 281 0.84 1 3 3
6 N9 GM Lodici Lorenzo | TA 2537 -1610.29 0 3 3
7 B 37 IM Dania Angelo I TA 2223 153 0.7 1 4 4
8 N15 GM Mrzoev Enml UKR 2475 -99 0.36 O 4 4
9 B 43 NC Aarav Dengla IND 2144 232 0.79 1 5 5
5.78 5 5
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ]!J Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

FM ENG El o FI DE: 2370 Perf: 2456 Media: 2375.89 WW: 1.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 64 NC Kienboeck Benjanin AUT 1929 441 0.92 1 1 1
2 B 8 GM  Van Foreest Lucas NED 2572 -2020.24 O 1 1
3 N 50 NC Butenandt Svenja GER 2091 279 0.84 1 2 2
4 B 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 148 0.7 1 3 3
5 N 10 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -152 0.3 Ay 3 3
6 B 12 GV N kolov Mrnchil BUL 2501 -1310.32 Ay 3 3
7 N 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 -64 0.41 1 4 4
8 B 16 |IM Davtyan Artur ARM 2460 -90 0.38 Ay 4 4
9 N 2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2652 -2820.16 O 4 4
4.27 4 4

WM KAZ El o FI DE: 2362 Perf: 2542 Media: 2417.00 WWw: 2.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Ckavardinas Antonios GRE 1928 434 0.92 1 1 1
2 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -2380.2 O 1 1
3 B 47 NC Doggers Peter NED 2125 237 0.8 1 2 2
4 N 13 |IM Iloannidis Evgenios GRE 2481 -1190.34 1 3 3
5 B9 GM Lodici Lorenzo | TA 2537 -1750.27 1 4 4
6 N 3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -257 0.18 0 4 4
7 B 15 GM  Mrzoev Enil UKR 2475 -1130.35 1 5 5
8 N 11 GV Sebenik Matej SLO 2510 -1480.3 Ay 5 5
9 B 14 GV Dinitrov Radoslav BUL 2478 -116 0.34 Ay 5 5
3.7 5 5

FM I TA El o FI DE: 2359 Perf: 2273 Media: 2272.56 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 66 NC De Kruif Kees NED 1904 455 0.92 1 1 1
2 B 10 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -1630.28 Ay 1 1
3 N 12 GV N kolov Mnthil BUL 2501 -142 0.31 Ay 1 1
4 B 8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -2130.23 Ay 1 1
5 N 36 FM Mjer Danir GER 2231 128 0.67 O 1 1
6 B 39 FM Atanasov Anthony CAN 2194 165 0.72 Ay 1 1
7 N 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 209 0.77 Ay 1 1
8 B 48 NC Piangerelli Mchele ITA 2121 238 0.8 1 2 2
9 N 34 CF Trost Edvin SWE 2258 101 0.64 O 2 2
5.34 2 2

FM UZB El o FI DE: 2358 Perf: 2321 Media: 2277.89 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 NC Maione Melissa | TA 1886 472 0.92 1 1 1
2 N7 GM  Mroni Luca | TA 2588 -2300.21 O 1 1
3 B 51 NC Engesser Jonas CGER 2084 274 0.83 1 2 2
4 N 15 GV Mrzoev Enml UKR 2475 -117 0.34 Ay 2 2
5 B 21 |IM Mksh Anmit Doshi IND 2396 -38 0.45 1 3 3
6 B 10 GV Nesterov Arseniy RUS 2522 -1640.28 0 3 3
7 N3 FM Mijer Danir GER 2231 127 0.67 Ay 3 3
8 N 39 FM Atanasov Anthony CAN 2194 164 0.72 O 3 3
9 B 47 NC Doggers Peter NED 2125 233 0.79 1 4 4
5.21 4 4
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

FM FIN El o FI DE: 2355 Perf: 2252 Media: 2294.22 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Ghods Mazi ar I TA 1875 480 0.92 1 1 1
2 B 12 GM N kol ov Monthi l BUL 2501 -146 0.3 Ay 1 1
3 N 14 GV Dinmtrov Radoslav BUL 2478 -1230.33 0 1 1
4 B 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 205 0.76 1 2 2
5 N7 GM Moroni Luca I TA 2588 -2330.21 O 2 2
6 N 60 NC Perez Bolanos David ESP 2002 353 0.89 1 3 3
7 B 13 IM loannidis Evgenios GRE 2481 -126 0.33 Ay 3 3
8 B 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 -79 0.39 0 3 3
9 N 44 NC Perossa Ncolas I TA 2139 216 0.78 O 3 3
4.91 3 3

IM  POL El o FI DE: 2319 Perf: 2183 Media: 2182.44 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 |IM Danmia Angelo I TA 2223 96 0.63 1 1
2 N9 GM Lodici Lorenzo | TA 2537 -2180.22 0 1 1
3 B 53 WM Raccanell o Marianna I TA 2051 268 0.83 0 1 1
4 N 33 CF Kuegel Tobias CGER 2278 41 0.56 0 1 1
5 B 51 NC Engesser Jonas CER 2084 235 0.79 1 2 2
6 N 48 NC Piangerelli Mchele ITA 2121 198 0.76 Ay 2 2
7 B 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 190 0.75 1 3 3
8 N 43 NC Aarav Dengl a IND 2144 175 0.73 Ay 3 3
9 B 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 244 0.8 Ay 3 3
6. 07 3 3

FM  FRA El o FI DE: 2293 Perf: 2287 Media: 2243.78 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Scagliarini Lara | TA 1847 446 0.92 1 1 1
2 B 14 GJ Dinmitrov Radoslav BUL 2478 -1850.26 Ay 1 1
3 N 16 [IM Davtyan Artur ARM 2460 -167 0.28 0 1 1
4 B 56 NC Devnani Kush IND 2041 252 0.81 1 2 2
5 N 8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -2790.16 O 2 2
6 B 64 NC Kienboeck Benjanin AUT 1929 364 0.9 1 3 3
7 N7 GM  Mroni Luca | TA 2588 -2950.15 O 3 3
8 B 36 FM Mjer Damr GER 2231 62 0.59 Ay 3 3
9 N 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 245 0.8 1 4 4
4.87 4 4

FM USA El o FI DE: 2293 Perf: 2344 Media: 2300.88 WW: 0.88
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 456 0.92 1 1 1
2 N 11 GV Sebenik Mtej SLO 2510 -217 0.22 Ay 1 1
3 B 19 NC Reuker Jari GER 2425 -1320.32 0 1 1
4 N 67 NC  Maione Melissa I TA 1886 407 0.92 1 2 2
5 B 15 GM  Mrzoev Enml UKR 2475 -182 0.26 Ay 2 2
6 N 13 |IM Iloannidis Evgenios GRE 2481 -188 0.26 Ay 2 2
7 B 20 GM Karthikeyan P. IND 2397 -104 0.36 Ay 2 2
8 N 21 IM  Mksh Amit Doshi IND 2396 -103 0.36 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.62 2 2
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

CF GER El o FI DE: 2278 Perf: 2301 Media: 2300. 67 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Eiriksson Vikingur FjalalSL 1775 503 0.92 1 1 1
2 B 16 |IM Davtyan Artur ARM 2460 -1820.26 Ay 1 1
3 N 20 GV Karthikeyan P. IND 2397 -1190.34 0 1 1
4 B 30 IM Kulon Klaudia POL 2319 -41 0.44 1 2 2
5 N 12 GM N kol ov Monthil BUL 2501 -2230.22 0 2 2
6 B 65 NC Gkavardi nas Antonios GRE 1928 350 0.89 1 3 3
7 N 8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -2940.15 0O 3 3
8 B 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 128 0.67 1 4 4
9 N 4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 -3260.13 0 4 4
4,02 4 4

CF  SWE El o FI DE: 2258 Perf: 2341 Media: 2260.22 WW: 1.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 73 NC Steiners Enmls LAT 1747 511 0.92 1 1 1
2 N 13 IM loannidis Evgenios GRE 2481 -2230.22 0 1 1
3 B 57 NC Paleologu Madimr SU 2035 223 0.78 1 2 2
4 N 19 NC Reuker Jari GER 2425 -167 0.28 1 3 3
5 B 5 GM Basso Pier Luigi | TA 2600 -3420.12 0 3 3
6 N15 GM Mrzoev Eml UKR 2475 -2170.22 0 3 3
7 B 47 NC Doggers Peter NED 2125 133 0.68 Ay 3 3
8 N 49 CF  Harish Neeraj USA 2095 163 0.72 1 4 4
9 B 27 FM Fornmento Paol o | TA 2359 -1010.36 1 5 5
4.3 5 5

NC IND El o FI DE: 2236 Perf: 2148 Media: 2147.22 WWe: -0.64
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 74 NC Mkarenko Kirill RUS 1701 535 0.92 1 1 1
2 B 18 |IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 -198 0.24 O 1 1
3 N 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 161 0.71 1 2 2
4 B 10 GV Nesterov Arseniy RUS 2522 -286 0.16 O 2 2
5 N 68 NC Ghods Maziar I TA 1875 361 0.9 Ay 2 2
6 B 69 NC La Barbera Manfredi | TA 1867 369 0.9 1 3 3
7 N21 IM Mksh Anmit Doshi IND 2396 -1600.29 Ay 3 3
8 B 12 GM Nikolov Mnthil BUL 2501 -2650.18 0 3 3
9 N 63 NC Van Dijk Bram NED 1954 282 0.84 Ay 3 3
5.14 3 3

FM GER El o FI DE: 2231 Perf: 2274 WMedia: 2273.44 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 NC Reinl Anton GER 1699 532 0.92 1 1 1
2 N15 GV Mrzoev Enil UKR 2475 -244 0.2 0 1 1
3 B 59 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 216 0.78 1 2 2
4 N 23 IM  Barp Al berto I TA 2388 -157 0.29 Ay 2 2
5 B 27 FM  Fornento Paol o I TA 2359 -128 0.33 1 3 3
6 N 14 GV Dinmitrov Radoslav BUL 2478 -247 0.19 O 3 3
7 B 28 FM Begnuratov Khunoyun UzZB 2358 -127 0.33 Ay 3 3
8 N 31 FM  Dal aud Dori an FRA 2293 -62 0.41 Ay 3 3
9 B 21 IM Mksh Anit Doshi IND 2396 -1650.28 0 3 3
3.73 3 3
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ]!J Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

IM ITA El o FI DE: 2223 Perf: 2226 Media: 2225.44 WWe: 0.06
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 |IM Kulon Klaudia POL 2319 -96 0.37 O 0 0
2 B 58 NC Lantini Marco I TA 2034 189 0.75 1 1 1
3 N 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 175 0.73 1 2 2
4 B 12 GV N kolov Mnthil BUL 2501 -278 0.17 Ay 2 2
5 N 20 GM Karthikeyan P. IND 2397 -174 0.27 O 2 2
6 B 68 NC GChods Maziar I TA 1875 348 0.89 1 3 3
7 N 24 NC \Wachinger Nikolas GER 2376 -1530.3 0 3 3
8 B 50 NC Butenandt Svenja GER 2091 132 0.68 1 4 4
9 N 23 IM Barp Al berto I TA 2388 -1650.28 O 4 4
4.44 4 4

FM  UKR El o FI DE: 2222 Perf: 2117 Media: 2117.00 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 NC Kuehn Marvin CER 1608 614 0.92 1 1 1
2 N 17 IM  Pranav Anand IND 2436 -2140.23 0 1 1
3 B 65 NC Gkavardi nas Antoni os GRE 1928 294 0.85 1 2 2
4 N25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 -148 0.3 0 2 2
5 B 59 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 207 0.77 1 3 3
6 N 19 NC Reuker Jari CER 2425 -2030.24 0 3 3
7 B 49 CF Harish Neeraj USA 2095 127 0.67 Ay 3 3
8 N 47 NC Doggers Peter NED 2125 97 0.63 O 3 3
9 B 53 WM Raccanello Marianna I TA 2051 171 0.73 1 4 4
5.34 4 4

FM CAN El o FI DE: 2194 Perf: 2201 Media: 2157.33 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 677 0.92 1 1 1
2 B 20 GM Karthikeyan P. IND 2397 -2030.24 0 1 1
3 N 56 NC Devnani Kush IND 2041 153 0.7 Ay 1 1
4 B 69 NC La Barbera Manfredi | TA 1867 327 0.87 1 2 2
5 N 22 IM Akshat Khanparia IND 2390 -196 0.25 O 2 2
6 N 27 FM Fornmento Paol o I TA 2359 -1650.28 Ay 2 2
7 B 53 WM Raccanello Marianna | TA 2051 143 0.69 1 3 3
8 B 28 FM Begnuratov Khunbyun UZB 2358 -164 0.28 1 4 4
9 N 17 IM  Pranav Anand IND 2436 -242 0.2 0 4 4
4.43 4 4

NC ITA El o FI DE: 2176 Perf: 2108 Media: 2150.22 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM  Narayanan.s. | IND 2658 -482 0.08 O 0 0
2 N 59 NC Chennaoui Yasin SuU 2015 161 0.71 Ay 0 0
3 B 76 NC Pahol ok Igor SU 1695 481 0.92 1 1 1
4 N21 IM Mksh Arit Doshi IND 2396 -2200.22 0 1 1
5 B 64 NC Kienboeck Benjanin AUT 1929 247 0.81 Ay 1 1
6 N 49 CF Harish Neeraj USA 2095 81 0.61 O 1 1
7 B 57 NC Paleologu Viadinr SU 2035 141 0.69 1 2 2
8 N 55 NC Ventura Sergio I TA 2048 128 0.67 1 3 3
9 B 13 IM loannidis Evgenios GRE 2481 -3050.14 O 3 3
4.85 3 3
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

FM GER El o FIDE: 2150 Perf: 2264 Media: 2263.29 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N2 GM Nisipeanu Liviu-dieter GER 2652 -502 0.08 0 0 0
2 B 60 NC Perez Bolanos David ESP 2002 148 0.7 1 1 1
3 N 68 NC Ghods Maziar I TA 1875 275 0.83 1 2 2
4 B 22 IM Akshat Khanparia IND 2390 -2400.2 Ay 2 2
5 B 23 IM Barp Alberto I TA 2388 -2380.2 0 2 2
6 0 AvE 2 2
7 N 44 NC Perossa N colas I TA 2139 11 0.52 1 3 3
8 B 20 GM Karthikeyan P. IND 2397 -2470.19 0 3 3
9 0 0 F3 3
2.72 3 3

CF KAZ El o FI DE: 2150 Perf: 2186 Media: 2229.00 WWw: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Praggnanandhaa R IND 2619 -469 0.08 O 0 0
2 N 61 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 1985 165 0.72 1 1 1
3 B 21 IM  Mksh Amt Doshi IND 2396 -246 0.19 Ay 1 1
4 N 29 FM Ronka Erik FIN 2355 -2050.24 O 1 1
5 B 63 NC Van Djk Bram NED 1954 196 0.75 Ay 1 1
6 N 67 NC Miione Melissa | TA 1886 264 0.82 1 2 2
7 B 27 FM  Fornento Paol o I TA 2359 -209 0.23 Ay 2 2
8 N 33 CF Kuegel Tobias CGER 2278 -128 0.33 0 2 2
9 0 1 F 2 3
3. 36 2 3

NC [IND El o FI DE: 2144 Perf: 2132 Media: 2174.56 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Azarov Sergei BLR 2604 -460 0.08 O 0 0
2 B 62 FM Barl occo Carlo I TA 1968 176 0.73 1 1 1
3 N 22 |IM Akshat Khanparia IND 2390 -246 0.19 O 1 1
4 B 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 96 0.63 O 1 1
5 N 70 NC Scagliarini Lara | TA 1847 297 0.85 1 2 2
6 B 50 NC Butenandt Svenja CGER 2091 53 0.57 Ay 2 2
7 N 65 NC Ckavardi nas Antonios GRE 1928 216 0.78 1 3 3
8 B 30 IM Kulon K audia POL 2319 -1750.27 Ay 3 3
9 N 24 NC \Wachinger N kol as GER 2376 -2320.21 0 3 3
4. 31 3 3

NC I TA El o FI DE: 2139 Perf: 2212 Media: 2168.56 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S GM Basso Pier Luigi I TA 2600 -461 0.08 O 0 0
2 N 63 NC Van Djk Bram NED 1954 185 0.74 1 1 1
3 B 23 IM Barp Al berto I TA 2388 -249 0.19 0 1 1
4 N 57 NC Paleologu Vadimr SU 2035 104 0.64 1 2 2
5 B 61 NC Lanartina Davide Mariano | TA 1985 154 0.71 O 2 2
6 N 54 CF Foerster-yialamas Lucas GER 2048 91 0.62 1 3 3
7 B 41 FM Lorscheid Gerhard GER 2150 -11 0.48 0 3 3
8 N 60 NC Perez Bol anos David ESP 2002 137 0.68 1 4 4
9 B 29 FM Ronka Erik FIN 2355 -216 0.22 1 5 5
4. 36 5 5
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

NC I TA El o FI DE: 2129 Perf: 2160 Media: 2202.11 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 GM Jobava Baadur CGEO 2588 -459 0.08 O 0 0
2 B 64 NC Kienboeck Benjanin AUT 1929 200 0.76 1 1 1
3 N 24 NC \Wachinger N kol as CER 2376 -247 0.19 0 1 1
4 B 58 NC Lantini Marco I TA 2034 95 0.63 1 2 2
5 B 13 IM loannidis Evgenios GRE 2481 -3520.11 O 2 2
6 N 59 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 114 0.66 1 3 3
7 N30 IM Kulon Kl audia POL 2319 -1900.25 0 3 3
8 B 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 54 0.58 0 3 3
9 B 60 NC Perez Bol anos David ESP 2002 127 0.67 1 4 4
3.93 4 4

FM GER El o FI DE: 2128 Perf: 2057 Media: 2056.33 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Moroni Luca | TA 2588 -460 0.08 O 0 0
2 N 65 NC Ckavardi nas Antonios GRE 1928 200 0.76 O 0 0
3 B 55 NC Ventura Sergio I TA 2048 80 0.61 1 1 1
4 N 59 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 113 0.65 O 1 1
5 B 57 NC Paleologu Viadinr SUl 2035 93 0.63 1 2 2
6 N 63 NC Van Dijk Bram NED 1954 174 0.73 Ay 2 2
7 B 60 NC Perez Bol anos David ESP 2002 126 0.67 Ay 2 2
8 N 53 WFM Raccanel |l o Mari anna I TA 2051 77 0.61 Ay 2 2
9 B 67 NC Miione Mlissa | TA 1886 242 0.8 1 3 3
5.54 3 3

NC NED El o FI DE: 2125 Perf: 2206 Media: 2205.75 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -447 0.08 O 0 0
2 B 66 NC De Kruif Kees NED 1904 221 0.78 1 1 1
3 N 26 WM Kanalidenova Meruert KAZ 2362 -237 0.2 0 1 1
4 B 60 NC Perez Bol anos David ESP 2002 123 0.67 Ay 1 1
5 0 AVF 1 1
6 B 62 FM Barlocco Carlo I TA 1968 157 0.71 1 2 2
7 N 34 CF Trost Edvin SWE 2258 -1330.32 Ay 2 2
8 B 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 -97 0.37 1 3 3
9 N 28 FM Begnuratov Khunpyun UzB 2358 -2330.21 O 3 3
3.34 3 3

NC I TA El o FIDE: 2121 Perf: 2024 Media: 2066.56 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM Lodici Lorenzo I TA 2537 -416 0.08 O 0 0
2 N 67 NC Miione Melissa | TA 1886 235 0.79 O 0 0
3 B 66 NC De Kruif Kees NED 1904 217 0.78 1 1 1
4 N 61 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1985 136 0.68 O 1 1
5 B 74 NC Makarenko Kirill RUS 1701 420 0.92 1 2 2
6 B 30 IM Kulon Kl audia POL 2319 -198 0.24 Ay 2 2
7 N 69 NC La Barbera Manfredi | TA 1867 254 0.81 1 3 3
8 N 27 FM Fornento Paolo I TA 2359 -2380.2 O 3 3
9 B 56 NC Devnani Kush IND 2041 80 0.61 Ay 3 3
5.11 3 3
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

CF  USA El o FI DE: 2095 Perf: 2069 Media: 2148.33 WW: -0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 GM Nesterov Arseniy RUS 2522 -427 0.08 O 0 0
2 B 68 NC Ghods Maziar I TA 1875 220 0.78 0 0 0
3 N 70 NC Scagliarini Lara | TA 1847 248 0.81 1 1 1
4 B 62 FM Barlocco Carlo I TA 1968 127 0.67 1 2 2
5 N 24 NC MWachinger N kol as GER 2376 -2810.16 0 2 2
6 B 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -81 0.39 1 3 3
7 N 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 -1270.33 Ay 3 3
8 B 34 CF Trost Edvin SWE 2258 -1630.28 0 3 3
9 N 50 NC Butenandt Svenja GER 2091 4 0.51 O 3 3
4.01 3 3

NC GER El o FI DE: 2091 Perf: 2067 Media: 2066.89 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GM Sebenik Mtej SLO 2510 -419 0.08 O 0 0
2 N 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 254 0.81 1 1 1
3 B 25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 -2790.16 O 1 1
4 N 64 NC Kienboeck Benjanin AUT 1929 162 0.71 O 1 1
5 B 77 NC Kuehn Marvin GER 1608 483 0.92 1 2 2
6 N 43 NC Aarav Dengla IND 2144 -53 0.43 Ay 2 2
7 B 67 NC Maione Melissa I TA 1886 205 0.76 1 3 3
8 N 37 IM Dania Angelo I TA 2223 -1320.32 0 3 3
9 B 49 CF Harish Neeraj USA 2095 -4 0.49 1 4 4
4.68 4 4

NC GER El o FI DE: 2084 Perf: 2007 Media: 2049.78 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 GM N kolov Mnthil BUL 2501 -417 0.08 0 0 0
2 B 70 NC Scagliarini Lara I TA 1847 237 0.8 1 1 1
3 N 28 FM Begnuratov Khunopyun UzB 2358 -2740.17 O 1 1
4 B 68 NC Ghods Mazi ar I TA 1875 209 0.77 O 1 1
5 N 30 IM Kulon Kl audia POL 2319 -2350.21 O 1 1
6 N 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 567 0.92 1 2 2
7 B 59 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 69 0.6 1 3 3
8 B 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 36 0.55 0 3 3
9 N62 FM Barlocco Carlo | TA 1968 116 0.66 1 4 4
4.76 4 4

NC ESP El o FI DE: 2075 Perf: 2080 Media: 2079.33 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM loannidis Evgenios GRE 2481 -406 0.08 O 0 0
2 N 73 NC Steiners Emls LAT 1747 328 0.87 1 1 1
3 B 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 -1610.29 0 1 1
4 N 65 NC Ckavardinas Antonios GRE 1928 147 0.7 Ay 1 1
5 B 67 NC Maione Melissa I TA 1886 189 0.75 O 1 1
6 N 58 NC Lantini Marco | TA 2034 41 0.56 1 2 2
7 B 63 NC Van Djk Bram NED 1954 121 0.66 Ay 2 2
8 N 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 -54 0.42 1 3 3
9 N30 IM Kulon K audia POL 2319 -244 0.2 Ay 3 3
4.53 3 3
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

WM | TA El o FI DE: 2051 Perf: 2181 Media: 2260.89 WW: 1.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 GV Dinitrov Radoslav BUL 2478 -427 0.08 O 0 0
2 B 72 NC Eiriksson Vikingur FjalallSL 1775 276 0.83 1 1 1
3 N30 IM Kulon Kl audia POL 2319 -268 0.17 1 2 2
4 B 24 NC \Wachinger N kol as GER 2376 -3250.13 1 3 3
5 N 16 IM Davtyan Artur ARM 2460 -409 0.08 O 3 3
6 B 21 |IM Mksh Amit Doshi IND 2396 -3450.11 0 3 3
7 N 3 FM Atanasov Anthony CAN 2194 -1430.31 O 3 3
8 B 46 FM Frick Christoph GER 2128 -77 0.39 Ay 3 3
9 N 38 FM  Tytynnik Artem UKR 2222 -1710.27 O 3 3
2.37 3 3

CF GER El o FI DE: 2048 Perf: 2119 Media: 2161.11 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 GJI Mrzoev Eml UKR 2475 -427 0.08 0 0 0
2 N75 NC Reinl Anton CGER 1699 349 0.89 1 1 1
3 B 37 IM Danmia Angel o I TA 2223 -1750.27 O 1 1
4 N 43 NC Aarav Dengl a IND 2144 -96 0.37 1 2 2
5 B 19 NC Reuker Jari CER 2425 -377 0.09 0 2 2
6 B 44 NC Perossa Nicolas I TA 2139 -91 0.38 0 2 2
7 N 62 FM Barlocco Carlo I TA 1968 80 0.61 1 3 3
8 N 51 NC Engesser Jonas CER 2084 -36 0.45 1 4 4
9 B 31 FM Dalaud Dorian FRA 2293 -2450.2 O 4 4
3.34 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2048 Perf: 1885 Media: 1927.38 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 |IM Davtyan Artur ARM 2460 -412 0.08 O 0 0
2 B 74 NC Makarenko Kirill RUS 1701 347 0.89 Ay 0 0
3 N 46 FM Frick Christoph GER 2128 -80 0.39 O 0 0
4 B 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 531 0.92 1 1 1
5 N 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1867 181 0.74 O 1 1
6 B 76 NC Pahol ok Igor SU 1695 353 0.89 1 2 2
7 N 68 NC Ghods Maziar | TA 1875 173 0.73 1 3 3
8 B 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -128 0.33 0 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 97 3 3

NC |IND El o FI DE: 2041 Perf: 1976 Media: 2018.50 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM  Pranav Anand I ND 2436 -3950.08 O 0 0
2 N 77 NC Kuehn Marvin CER 1608 433 0.92 1 1 1
3 B 39 FM Atanasov Anthony CAN 2194 -1530.3 Ay 1 1
4 N 31 FM  Dal aud Dori an FRA 2293 -2520.19 O 1 1
5 B 65 NC Gkavardi nas Antonios GRE 1928 113 0.65 O 1 1
6 0 AvF 1 1
7 N 74 NC Makarenko Kirill RUS 1701 340 0.88 Ay 1 1
8 B 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1867 174 0.73 1 2 2
9 N 48 NC Piangerelli Mchele I TA 2121 -80 0.39 Ay 2 2
4,14 2 2
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ! Jl Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

NC Su El o FI DE: 2035 Perf: 1951 Media: 2037.88 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 [IM Assaubayeva Bibisara KAZ 2434 -3990.08 0 0 0
2 B 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 518 0.92 1 1 1
3 N 34 CF Trost Edvin SWE 2258 -2230.22 0 1 1
4 B 44 NC Perossa Nicolas I TA 2139 -104 0.36 0 1 1
5 N 46 FM  Frick Christoph CGER 2128 -93 0.37 O 1 1
6 B 73 NC Steiners Emls LAT 1747 288 0.84 1 2 2
7 N 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -1410.31 O 2 2
8 B 66 NC De Kruif Kees NED 1904 131 0.68 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 2034 Perf: 1898 Media: 2137.80 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Reuker Jari GER 2425 -3910.09 O 0 0
2 N 37 IM Damia Angelo | TA 2223 -1890.25 0 0 0
3 B 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 197 0.75 1 1 1
4 N 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 -95 0.37 O 1 1
5 0 AvF 1 1
6 B 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 -41 0.44 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
1.9 1 1

NC Su El o FI DE: 2015 Perf: 2068 Media: 2110.44 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 GM Karthikeyan P. IND 2397 -3820.09 Ay 0 0
2 B 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -161 0.29 Ay 0 0
3 N3 FM Mjer Damr GER 2231 -216 0.22 0 0 0
4 B 46 FM Frick Christoph GER 2128 -1130.35 1 1 1
5 N 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 -207 0.23 0 1 1
6 B 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 -1140.34 O 1 1
7 N 51 NC Engesser Jonas CGER 2084 -69 0.4 0 1 1
8 N 75 NC Reinl Anton GER 1699 316 0.87 1 2 2
9 B 65 NC Gkavardi nas Antonios GRE 1928 87 0.62 1 3 3
3.41 3 3

NC ESP El o FI DE: 2002 Perf: 1971 Media: 2096. 00 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IM Mksh Anit Doshi IND 2396 -394 0.08 0 0 0
2 N 41 FM Lorscheid Gerhard GER 2150 -1480.3 0 0 0
3 B 73 NC Steiners Emls LAT 1747 255 0.81 1 1 1
4 N 47 NC Doggers Peter NED 2125 -123 0.33 Ay 1 1
5 N 76 NC Pahol ok |gor SU 1695 307 0.86 1 2 2
6 B 29 FM Ronka Erik FIN 2355 -3530.11 0 2 2
7 N 46 FM Frick Christoph GER 2128 -126 0.33 Ay 2 2
8 B 44 NC Perossa N colas I TA 2139 -1370.32 0 2 2
9 N 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 -1270.33 0 2 2
3. 47 2 2
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ! Jl Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1985 Perf: 2187 Media: 2115.00 WWe: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 |IM Akshat Khanparia IND 2390 -4050.08 O 0 0
2 B 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 -1650.28 O 0 0
3 N 72 NC Eiriksson Vikingur FjalalSL 1775 210 0.77 1 1 1
4 B 48 NC Piangerelli Mchele ITA 2121 -136 0.32 1 2 2
5 N 44 NC Perossa N colas I TA 2139 -154 0.29 1 3 3
6 0 AvF 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
1.74 3 3

FM I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1879 Media: 2003.11 WWe: -1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 |IM Barp Al berto | TA 2388 -4200.08 O 0 0
2 N 43 NC Aarav Dengla IND 2144 -176 0.27 O 0 0
3 B 75 NC Reinl Anton GER 1699 269 0.83 1 1 1
4 N 49 CF Harish Neeraj USA 2095 -1270.33 0 1 1
5 B 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 131 0.68 1 2 2
6 N 47 NC Doggers Peter NED 2125 -157 0.29 O 2 2
7 B 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 -80 0.39 O 2 2
8 N 77 NC Kuehn Marvin GER 1608 360 0.9 1 3 3
9 B 51 NC Engesser Jonas CER 2084 -116 0.34 O 3 3
4.11 3 3

NC NED El o FI DE: 1954 Perf: 1998 Media: 2040.25 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Wachinger Nikolas CGER 2376 -422 0.08 0 0 0
2 B 44 NC Perossa Ncolas I TA 2139 -1850.26 O 0 0
3 N 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 437 0.92 Ay 0 0
4 B 74 NC Makarenko Kirill RUS 1701 253 0.81 1 1 1
5 N 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 -196 0.25 Ay 1 1
6 B 46 FM Frick Christoph GER 2128 -174 0.27 Ay 1 1
7 N 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 -1210.34 Ay 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 -2820.16 Ay 1 2
3.09 1 2

NC AUT El o FI DE: 1929 Perf: 2055 Media: 2111.17 WWe: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM WIIlow Jonah B ENG 2370 -4410.08 0 0 0
2 N 45 NC Tripodi Enzo I TA 2129 -2000.24 0 0 0
3 B 77 NC Kuehn Marvin GER 1608 321 0.87 1 1 1
4 B 50 NC Butenandt Svenja CGER 2091 -162 0.29 1 2 2
5 N 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -247 0.19 Ay 2 2
6 N 31 FM Dalaud Dorian FRA 2293 -3640.1 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
1.77 2 2
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

NC GRE El o FI DE: 1928 Perf: 1983 Media: 2107.33 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 WM Kamalidenova Meruert KAZ 2362 -434 0.08 O 0 0
2 B 46 FM  Frick Christoph CGER 2128 -2000.24 1 1 1
3 N 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 -2940.15 0 1 1
4 B 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 -147 0.3 Ay 1 1
5 N 56 NC Devnani Kush IND 2041 -1130.35 1 2 2
6 N 33 CF Kuegel Tobias CGER 2278 -3500.11 O 2 2
7 B 43 NC Aarav Dengla IND 2144 -216 0.22 0 2 2
8 B 74 NC Makarenko Kirill RUS 1701 227 0.79 Ay 2 2
9 N 59 NC Chennaoui Yasin SU 2015 -87 0.38 0 2 2
2.62 2 2

NC NED El o FI DE: 1904 Perf: 1694 Media: 1944.38 WWe: -2.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 FM Formento Paolo | TA 2359 -455 0.08 O 0 0
2 N 47 NC Doggers Peter NED 2125 -2210.22 O 0 0
3 N 48 NC Piangerelli Mchele I TA 2121 -217 0.22 O 0 0
4 B 76 NC Pahol ok Igor SU 1695 209 0.77 O 0 0
5 N 72 NC Eiriksson Vikingur FjalallSL 1775 129 0.67 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 77 NC Kuehn Marvin CER 1608 296 0.85 Ay 0 1
8 N 57 NC Paleologu Viadimr SU 2035 -1310.32 0 0 1
9 B 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 67 0.59 Ay 0 1
3.72 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1988 Media: 2068.00 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Begnuratov Khunmoyun UzB 2358 -472 0.08 O 0 0
2 B 48 NC Piangerelli Mchele ITA 2121 -2350.21 1 1 1
3 N 74 NC Makarenko Kirill RUS 1701 185 0.74 Ay 1 1
4 B 32 FM Park Evan USA 2293 -407 0.08 O 1 1
5 N 52 NC Perez Bol anos Joel ESP 2075 -189 0.25 1 2 2
6 B 42 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2150 -264 0.18 O 2 2
7 N 50 NC Butenandt Svenja GER 2091 -2050.24 0 2 2
8 B 76 NC Pahol ok Igor SU 1695 191 0.75 1 3 3
9 N 46 FM Frick Christoph GER 2128 -242 0.2 O 3 3
2.73 3 3

NC I TA El o FI DE: 1875 Perf: 2069 Media: 2170.14 WWw: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 FM Ronka Erik FIN 2355 -4800.08 0 0 0
2 N 49 CF Harish Neeraj USA 2095 -2200.22 1 1 1
3 B 41 FM Lorscheid Gerhard GER 2150 -2750.17 0 1 1
4 N 51 NC Engesser Jonas CER 2084 -2090.23 1 2 2
5 B 35 NC g as Kul kar ni IND 2236 -361 0.1 Ay 2 2
6 N 37 |IM Damia Angelo I TA 2223 -348 0.11 0 2 2
7 B 55 NC Ventura Sergio I TA 2048 -173 0.27 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
1.18 2 2
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana Q J

Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1867 Perf: 1894 Media: 2086.50 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 76 NC  Pahol ok | gor SU 1695 172 0.73 1 1 1
3 B 11 GM Sebenik Matej SLO 2510 -643 0.08 0 1 1
4 N 39 FM Atanasov Anthony CAN 2194 -3270.13 0 1 1
5 B 55 NC Ventura Sergio I TA 2048 -1810.26 1 2 2
6 N 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 -3690.1 O 2 2
7 B 48 NC Piangerelli Mchele ITA 2121 -2540.19 0 2 2
8 N 56 NC Devnani Kush IND 2041 -174 0.27 O 2 2
9 B 70 NC Scagliarini Lara I TA 1847 20 0.53 O 2 2
2.29 2 2

NC | TA El o FI DE: 1847 Perf: 1870 Media: 1949.22 WW: -0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 FM Dalaud Dorian FRA 2293 -446 0.08 0 0 0
2 N 51 NC Engesser Jonas CER 2084 -2370.2 O 0 0
3 B 49 CF Harish Neeraj USA 2095 -248 0.19 0 0 0
4 N 73 NC Steiners Enmls LAT 1747 100 0.64 1 1 1
5 B 43 NC Aarav Dengla IND 2144 -297 0.15 O 1 1
6 N 74 NC Makarenko Kirill RUS 1701 146 0.7 O 1 1
7 B 72 NC Eiriksson Vikingur FjalallSL 1775 72 0.6 Ay 1 1
8 N 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 10 0.51 1 2 2
9 N 69 NC La Barbera Manfredi | TA 1867 -20 0.47 1 3 3
3.54 3 3

NC AUT El o FI DE: 1837 Perf: 1763 Media: 1928.67 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 FM Park Evan USA 2293 -456 0.08 0 0 0
2 B 50 NC Butenandt Svenja GER 2091 -254 0.19 0 0 0
3 N 58 NC Lantini Mrco I TA 2034 -197 0.25 O 0 0
4 B 75 NC Reinl Anton GER 1699 138 0.69 Ay 0 0
5 N 62 FM Barlocco Carlo | TA 1968 -1310.32 0 0 0
6 B 72 NC Eiriksson Vikingur FjalallSL 1775 62 0.59 Av 0 0
7 N 73 NC Steiners Enmls LAT 1747 90 0.62 1 1 1
8 B 70 NC Scagliarini Lara | TA 1847 -10 0.49 0 1 1
9 N 66 NC De Kruif Kees NED 1904 -67 0.41 Ay 1 1
3.64 1 1

NC ISL El o FIDE: 1775 Perf: 1709 Media: 1901.12 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CF Kuegel Tobias GER 2278 -5030.08 0 0 0
2 N 53 WM Raccanello Marianna | TA 2051 -276 0.17 O 0 0
3 B 61 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1985 -2100.23 0 0 0
4 N 77 NC Kuehn Marvin CGER 1608 167 0.72 O 0 0
5 B 66 NC De Kruif Kees NED 1904 -1290.33 Ay 0 0
6 N 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 -62 0.41 Ay 0 0
7 N 70 NC Scagliarini Lara | TA 1847 -72 0.4 Ay 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 75 NC Reinl Anton GER 1699 76 0.6 Ay 0 1
2.94 0 1
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ! Jl Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

NC  LAT El o FI DE: 1747 Perf: 1647 Media: 1897.38 WWe: -1.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 CF Trost Edvin SWE 2258 -511 0.08 O 0 0
2 B 52 NC Perez Bolanos Joel ESP 2075 -3280.13 0 0 0
3 N 60 NC Perez Bolanos David ESP 2002 -2550.19 0 0 0
4 B 70 NC Scagliarini Lara | TA 1847 -1000.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 57 NC Paleologu Viadinmir SuUl 2035 -2880.16 0 0 1
7 B 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 -90 0.38 0 0 1
8 N 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 230 0.79 1 1 2
9 B 77 NC  Kuehn Marvin GER 1608 139 0.69 Ay 1 2
2.78 1 2

NC RUS El o FI DE: 1701 Perf: 1921 Media: 2007.62 WW: 1.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Qas Kulkarni IND 2236 -5350.08 0 0 0
2 N 55 NC Ventura Sergio | TA 2048 -3470.11 Ay 0 0
3 B 67 NC  Maione Melissa | TA 1886 -1850.26 Ay 0 0
4 N 63 NC Van Djk Bram NED 1954 -2530.19 0 0 0
5 N 48 NC Piangerelli Mchele ITA 2121 -4200.08 O 0 0
6 B 70 NC Scagliarini Lara | TA 1847 -146 0.3 1 1 1
7 B 56 NC Devnani Kush IND 2041 -3400.12 Ay 1 1
8 N 65 NC Gkavardinas Antonios GRE 1928 -2270.21 Ay 1 1
9 0 1 F1 2
1.35 1 2

NC GER El o FI DE: 1699 Perf: 1624 Media: 1874.88 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 FM Mjer Damir GER 2231 -532 0.08 0 0 0
2 B 54 CF Foerster-yialams Lucas GER 2048 -3490.11 O 0 0
3 N62 FM Barlocco Carlo | TA 1968 -2690.17 0 0 0
4 N 71 NC Nenetz Markus AUT 1837 -1380.31 Ay 0 0
5 B 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 182 0.74 0 0 0
6 N 77 NC Kuehn Marvin CER 1608 91 0.62 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 59 NC Chennaoui Yasin SuU 2015 -316 0.13 O 0 1
9 N 72 NC Eiriksson Vikingur FjalallSL 1775 -76 0.4 Ay 0 1
2.56 0 1

NC SuUl El o FI DE: 1695 Perf: 1757 Media: 1914.29 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1867 -172 0.27 0 0 0
3 N 40 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -481 0.08 0 0 0
4 N 66 NC De Kruif Kees NED 1904 -209 0.23 1 1 1
5 B 60 NC Perez Bolanos David ESP 2002 -3070.14 0 1 1
6 N 55 NC Ventura Sergio I TA 2048 -3530.11 0 1 1
7 B 78 NC Macias Reyes Jose Luis ESP 1517 178 0.73 1 2 2
8 N 67 NC Maione Melissa I TA 1886 -1910.25 O 2 2
9 0 0 F 2 2
1.81 2 2
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STVl O oE N GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana l J' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022

NC GER El o FI DE: 1608 Perf: 1765 Media: 1930.67 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 FM Tytynnik Artem UKR 2222 -614 0.08 O 0 0
2 B 56 NC Devnani Kush IND 2041 -4330.08 0 0 0
3 N 64 NC Kienboeck Benjamn AUT 1929 -3210.13 0 0 0
4 B 72 NC Eiriksson Vikingur FjalalSL 1775 -167 0.28 1 1 1
5 N 50 NC Butenandt Svenja CGER 2091 -483 0.08 0 1 1
6 B 75 NC Reinl Anton CGER 1699 -91 0.38 Ay 1 1
7 N 66 NC De Kruif Kees NED 1904 -296 0.15 Ay 1 1
8 B 62 FM Barlocco Carlo I TA 1968 -3600.1 O 1 1
9 N 73 NC Steiners Enmils LAT 1747 -139 0.31 Ay 1 1
1.59 1 1
NC ESP El o FI DE: 1517 Perf: 1681 Media: 1932.00 WWe: 0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 FM Atanasov Anthony CAN 2194 -677 0.08 0 0 0
2 N 57 NC Paleologu Viadinr SU 2035 -518 0.08 O 0 0
3 B 63 NC Van Dijk Bram NED 1954 -437 0.08 Ay 0 0
4 N 55 NC Ventura Sergio I TA 2048 -5310.08 O 0 0
5 N 75 NC Reinl Anton GER 1699 -1820.26 1 1 1
6 B 51 NC Engesser Jonas CER 2084 -567 0.08 0 1 1
7 N 76 NC Pahol ok Igor SUl 1695 -178 0.27 O 1 1
8 B 73 NC Steiners Emils LAT 1747 -2300.21 O 1 1
9 0 1 F1 2
1.14 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024
Scacchistica

; OPEN GRANDISCACCHI KURSAAL (2203014A)
Italiana ' J' Cattolica - 01-03-2022 - 08-03-2022
Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att

19 NC Reuker Jari GER 9 9 6 3.5
24 NC Wachi nger Ni kolas GER 9 9 5 5
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